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Appartement 
de type F3 

au 1er étage, 
comprenant: 

entrée, sejour, 
cuisine am, 2chres, 

sdb, wc, balcon, 
cave. Tbe. Dpe D. 

Ref 7423 B 

FELIX FAURE

119 000 € *

Appartement avec 
terrasse dans petite 

copropriété expo 
ouest comprenant 

entrée cuisine séjour 
2 chambres sdbs wc. 

état impeccable. 
Ref 7408 T. 

STE ADRESSE

158 000€ *

Maison d’habitation 
comprenant cuisine 

aménagée et équipée 
(2013), séjour-salon, 
3 chambres, s.d’eau, 
wc. Garage attenant 
de 25m²env., cave. 
Terrain planté de 

280 m² env. Station-
nement. 

Réf. 7449 M
DPE : C  - DPE D

LES ACACIAS

179 900 € *

Dans propriété 
d’exception beau 

triplex de type F56/6 
S.H 220m2 environ 
accès terrasse expo 

sud ouest Parc 
d’agrément avec 
tennis à usage 

collectif Caves (2 
copropriétaires) Rare 
Toitures et fenêtres 

neuves. DPE D 
Réf 7507 T

ANCIEN OBSERVATOIRE

295 000 € *

Prox commerces 
et écoles pavillon 

de type 5 sur 
jardin ouest 
- garage - a 
découvrir - 
Ref 7431 F.

DPE D 

MONTIVILLIERS

184 000 € *

ascenseur pour cet 
appartement de 
type t3 parvis st 
michel - parking 
collectif et cave - 
rare - ref 7356 F 

DPE D 

LE HAVRE

145 000 € *

Rue Commerçante 
et Passante. Murs 

commerciaux situés 
au r.d.c. 8 ml de 

vitirine, 85m² env. 
de plain pied + 

14m²env. (étage), 
cave. 2 accés (poss. 
division en local et 

appart.) Réf. 7455 M 
D.P.E : NC

LE HAVRE

67 200 € *

Appartement Type F3 
(73,50 m² env.) avec 
Garage comprenant 

entrée, cuisine, 
séjour, 2 chambres, 
s.d’eau, wc, cellier. 

Cave, balcon. Faibles 
Charges 25€/mois. 
Double vitrage Alu. 

Volets élec. Réf. 7498 
M - D.P.E en cours 

LES ORMAUX

151 900 € *

A 2 pas de la 
mairie appart 

dans immeuble 
perret de type F5 

de 90 m² cpnt: 
entrée, sej/salon, 
2 chbres, bureau, 
cuisine, sdd, cave, 
parking collectif. 

A découvrir 
rapidement. DPE D 

REF 7436 B

HOTEL DE VILLE

192 000 € *

Superbe appartement 
de type F4/5 de 110 
m² au dernier étage 

avec terrasse, ascens-
seur, stationnement, 
expo sud avec vue 
dégagée. Dpe D, 

copro de 52 lots. Rare 
a saisir. Ref 7515 T 

SAINT MICHEL

275 000 € *

Pavillon non 
mitoyen 5 pièces 

comprenant 
cuisine aménagée 

ouv. sur séjour/
salon 3 chambres 
dont 1 parentale - 

sddches- wc -jardin 
et terrasse - Ref 
7397 F. DPE D 

LE HAVRE

199 000 € *

Maison traditionnelle 
de 165 m² Hab 

comprenant: séj/sal 
50 m² avec poele, 
cuisine am us, 5 

chbres dont 1 au rdc 
( 2 avec sdb), garage 
double, 1350 m² de 
terrain. Dpe D. Ref 

7520 B   

PROCHE CAUVILLE

299 000 € *

EXCELLENT ETAT

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

FAIRE OFFRE

NOUVEAU

02 35 19 32 40174, rue Victor Hugo
76600 LE HAVRE

Situé dans Résidence de France, bel appartement de type F2 comprenant entrée, 
cuisine aménagée et équipée, séjour-salon, 1 chambre avec bureau, salle d’eau, wc. 
Cave. Parking collectif. DOUBLE EXPOSITION. Réf.7474 M. D.P.E : C  

151 900 € *

LE HAVRE

Appt duplex en copro de 2 lots bénéfi ciant d’un jardin d’environ 500m2 environ vue 
dégagée ville et mer gge 1 V. s/sol complet entrée cuis. amén. véranda s/salon bureau 
3 chs sdbs 2 w.c. réf 7514 T. DPE C

580 000 € *

LES GOBELINS  

Magnifi que demeure de charme lumineuse et entièrement restaurée de 300 m² hab environ com-
prenant: hall, sej/sal cathédrale avec atre 70 m² accès direct sur terrasse, cuisine am equ avec coin 
repas, 2 sdb avec douche, 5 chbres dont 1 suite parentale au rdc, Mezzanine, nbre rangements, 
dépendance avec garage 2 voitures et cellier. Parc paysagé de 5000 m². renseignements complé-
mentaire sur demande. DPE C. REF 7299 B 495 000  € *

A 10 MN DU HAVRE

Appartement avec vue panoramique sur ville et mer de type 3 d’environ 80 m2 avec 
balcon ascenseur. Possibilité de garage. Ref 7452 F. 
DPE D 

219 000 € *

SAINT MICHEL

Appartement Type F3 
(75,79m²) comprenant cuisine 

aménagée, séjour-salon 
avec terrasse, 2 chambres, 

s.d’eau, wc. Chaufferie, 
cellier, rangements. Garage, 
cave, place de stationnement 
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

EXCLUSIVITE
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Commercial Véronique Deneuve : 06 12 46 06 83
WPhotos : Fotolia. Tirage / prise en mains 60 000 exemplaires. Dépot légal à 
parution ISSN en cours. Imprimé en U.E. 
Création Graphique, impression, distribution & Régie Publicitaire :  Déclic 
publications, 9 rue Graindorge 14000 Caen. SARL au capital de 50 000 euros. 
SIRET 52285941200036. Mail : wilfrid.paynel@gmail.com

IMMOBILIER NORMAND est une marque déposée appartenant à Wilfrid 
Paynel
Ce magazine est protégé par la loi du 11 mars 1957 sur la propriété artistique. 
Toute reproduction est strictement interdite. Le libellé des annonces 
publicitaires utilisé par les annonceurs, les photos et les textes rédactionnels 
n’engagent que la responsabilité de leurs auteurs, tous les prix de vente 
sont indiqués frais d’agence inclus, TTC ou commissions comprises. Prix à 
parution sous réserve d’erreurs typographiques ou de vente. Le directeur 
de la publication se réserve le droit de différer ou refuser des 
documents sans avoir à justifier les motifs. GARDONS NOTRE 
VILLE PROPRE
NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE - immobilier-normand.
com est une marque déposée. Déclic Publications est 
adhérent d’Eco folio et contribue à la collecte et au recyclage 
du papier.

Toute l’équipe du magazine Immobilier Normand, 
vous présente ses meilleurs vœux pour cette 
année 2017.

Retrouvez dans nos pages un ensemble de 
spécialistes de l’immobilier et de l’habitat sur 
votre département

Merci pour votre confiance et bonne lecture
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En confiant votre bien à vendre  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter 
en region havraise
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L’incontournable spécialiste régional de la vente immobilière

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h

24h/24h
7j / 7

APPARTEMENTS MAISONS

PÉRIPHÉRIE
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EXCLUSIVITE

FONTAINE LA MALLET. 1ère MISE EN VENTE. Très belle 
MAISON sur 3000m² de parc arboré offrant cuis amén 
avec coin repas, séjour-salon avec cheminée, SDB, 4 
chbres dt 2 de pl.pied. GRENIER 40m² amén. S/SOL COM-
PLET. Réf 97-OC - DPE : E 
02 35 22 44 44 385 000 € Ho

no
ra
ire
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BEAU POTENTIEL 

PROCHE MONTIVILLIERS. Belle MAISON de carac-
tère sur 1650m² de terr. offrant séjour avec chemi-
née, grande véranda chauffée, cuisine aménagée 
neuve, 3 chbres poss 6. Dépendance. Garage. Réf 
82-CM.. DPE : F. 02 35 22 44 44 326 000 € Ho

no
ra
ire
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CARACTERE

CAMPAGNE MONTIVILLIERS  Très beau MANOIR situé ds 
parc arboré. Belle entrée, séj/sal. cuisine am. avec espace repas, 
4 belles chbres. Poss. agrandissement. Garage 2 v. Nbrses dépen-
dances. Réf 4-CM.
DPE : E - 02 35 22 44 44 396 000 €

ATYPIQUE 

LIMITE OCTEVILLE. BELLE MAISON ossature bois s/2500m² de par-
celle, Séjour avec cheminée, 4 chbres dt 1 de plain pied + bureau. 
Charme et originalité au rendez vous. Atelier 50m². A VOIR ABSOLU-
MENT. Ref : 12284VM. DPE : A 
02 35 22 44 44 345 000 € Ho

no
ra
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NOUVEAU PRIX

LIMITE OCTEVILLE.  TRES BELLE PROPRIETE PIERRES avec 
PISCINE et GDE TERRASSE offrant cuis équipée, gd séjour 
avec cheminée, 4 chbres poss. 5, SDB+SDD, Studio indé-
pendant le tt s/2000m² de terr. Gge Dble. Ref : 11935AL 
- DPE : NC 
02 35 22 44 44 460 000 € Ho

no
ra
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NOUVEAU PRIX

ROUELLES. AGREABLE MAISON ds impasse AU CALME 
comprenant cuisine aménagée, séjour, 3 chbres poss. 4 
sur une parcelle avec terrasse. S/sol complet. A DECOU-
VRIR. Ref : 12166VM - .
DPE : D   - 02 35 22 44 44 199 000 € Ho

no
ra
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NOUVEAUTE

PROCHE HOTEL DE VILLE. APPT F4 au 3ème étage avec 
ASCENSEUR offrant séjour/salon 32m², cuisine, 3 chbres, 
SDD, Rgts, Parking fermé et cave. BEAU POTENTIEL A RA-
FRAICHIR. Ref : 12278SM  - DPE : NC. 02 35 22 44 44

189 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
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NOUVEAUTE

STE ADRESSE. RESIDENCE PARC MASQUELIER, APPT 
74m² au 1er étage avec séjour/salon sur BALCON 
OUEST, cuis aménagée, 2 chbres, SDD. CAVE, GA-
RAGE FERME. PREVOIR DECO. REF:12286SM. DPE : D
 02 35 22 44 44 149 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
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RARE A LA VENTE

AVENUE FOCH  BEL ESPACE pour cet APPT avec BALCON et 
ASCENSEUR offrant cuisine, séjour/salon, 2 chbres. GARAGE. A 
DECOUVRIR RAPIDEMENT. Ref : 12252VM 
DPE : NC - 02 35 22 44 44

248 000 €

IDEALEMENT SITUE

PROCHE LES HALLES ET PLAGE AGREABLE APPT offrant séjour/salon, 
cuis amén équipée, 2 chbres. Vous n’avez qu’à poser vos meubles. 
FAIBLES CHARGES. Ref : 12241VM . Réf 97-OC. DPE : D
 02 35 22 44 44

159 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

GARAGE FERME

FELIX FAURE.  Ds belle résidence, APPT offrant grande 
pièce de vie donnant sur balcon SUPERBE VUE SUR L’ES-
TUAIRE, 3 chambres, Garage fermé, cave. PARFAIT ETAT. 
Ref : 12237AD- DPE : D
02 35 22 44 44 252 500€ Ho

no
ra
ire
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ch
ar
ge
 d

u 
ve
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EXCLUSIVITE 

SAINTE ADRESSE. 1ERE MISE EN VENTE Ds résidence de haut stan-
ding, TRES BEL APPT 120m² expo SO PLEINE VUE MER PANORA-
MIQUE, ETAGE ELEVE, Vaste entrée, cuis amén équipée, séjour, 3 
chbres, SDB. Tennis, Garage et TERRASSE. Charges annuelles : 4392 
€ Réf : 309283AL . DPE : D   
 02 35 22 44 44 518 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MAISONS

www.lemaistre-immo.com

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

252 000 €

SANVIC VAL SOLEIL MAISON sur jardin clos offrant séjour/salon 40m², cuisine 
aménagée, 4 chambres, SDB+SDD. Garage 2 voitures. A DECOUVRIR. Ref : 
12280SM. DPE : D
02 35 22 44 44

MAISON FAMILIALE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

325 000 €

 AU COEUR DE ST VINCENT  MAISON de ville avec TERRASSE PANORAMIQUE 
27m² offrant séjour/salon 35m² avec cheminée, 3 chbres + bureau, SDB+SDD, 
Salle de jeux 27m². Ref : 12283SM - DPE : NC
02 35 22 44 44

RARE A LA VENTE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

SANVIC ETOILE. MAISON non mitoyenne A RENOVER ET 
AGRANDIR offrant cuisine, séjour/salon, 1 chbre, SDB. 
Le tout sur environ 250m² de terrain EXPO SUD. Ref : 
12209SM DPE : E 
02 35 22 44 44

108 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED DE VIE 

APLEMONT. Agréable MAISON plain-pied de vie, 
avec JARDIN, exposé Sud, comprenant séjour, salon, 
cuisine, 4 chbres dt 2 en rdc. GARAGE DOUBLE. Réf 
11893VM. DPE : n.c
 02 35 22 44 44 215 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

LA HETRAIE  MAISON en PARFAIT ETAT sur 150m² de par-
celle offrant cuisine aménagée équipée ouvert sur séjour 42m², 
3 chbres, SDD. Buanderie. Garage. IDEAL 1E ACQUISITION. Ref : 
12281NJ - DPE : N.C
DPE : E - 02 35 22 44 44 146 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

IDEAL GRANDE FAMILLE

SANVIC. PROCHE EGLISE, JOLIE MAISON ANCIENNE 
155m² 4 chbres poss. 5(dressing 12m²), 2 séjours/salons. 
Beau jardin au calme. Studio 20m² indépendant. Buande-
rie. Bureau indép. Beaucoup de charme. DECO A RAFRAI-
CHIR. Ref : 12177FS - DPE : E 02 35 22 44 44

272 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

SANVIC RENAISSANCE,  BELLE MAISON sur s/sol 
complet offrant séjour/salon 35m², cuisine amé-
nagée, 3 chbres, SDB+douche, buanderie, garage. 
Jardin avec dépendance de 150m². IDEAL ARTISAN. 
Réf:11448JLI. DPE : n.c
 02 35 22 44 44 199 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

GRAVILLE  PROCHE PLACE ECOLES et COMMERCES, MAISON 
non mitoyenne sur jardin avec garage offrant séj/sal 25m², cuis 
amén équip neuve, 4 chbres, SDB+SDD, dépendance 38m² atte-
nante à aménager. Ref : 12294FS - DPE : nc
02 35 22 44 44 210 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

SANVIC. PAVILLON traditionnel en bon état TRES BIEN 
SITUE offrant cuisine aménagée, séjour avec cheminée 
lumière traversant, pièce de 20m², SDD, wc, dressing. A 
l’étage : 3 chbres, SDB. Poss. PL.PIED DE VIE. GARAGE. Ref 
: 12258NJ - DPE : E 02 35 22 44 44

272 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

APLEMONT. MAISON, sur sous-sol complet et jar-
din clos de 200m², offrant vaste séjour, exposé sud/
ouest, donnant sur véranda chauffée, 3 chambres, 
SDB, SDD. Vie de PLAIN-PIED. Nombreux range-
ments. A DECOUVRIR RAPIDEMENT. Réf 11856NJ. 
DPE :E. 02 35 22 44 44 199 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

FELIX FAURE  SPLENDIDE PROPRIETE CONTEMPORAINE ré-
cente 2004 de 270m² PLEINE VUE VILLE ET MER sur 800m² de 
terrain clos sans vis à vis. Parking et Garage. Prestations de haut 
standing. Prix justifi é. Rsgts sur rdv. Réf : 309483AL
DPE : D - 02 35 22 44 44 NOUS CONSULTER Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r IDEAL 1ERE ACQUISITION 

EXCLUSIVITE

CO-EXCLUSIVITE
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209 000 €

ETAINHUS - PLAIN-PIED DE VIE, 128m² sur terrain 975m². Séjour 
salon 41m², cuisine, arrière cuisine, 3 chambres, poss 4, dont 1 RDC. 
Garage. Volumes, fonctionnalités et emplacement  vous raviront ! 
Etudie propositions. Réf : 1306 ML- DPE : D 
 02 35 20 77 77

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

349 000 €

LE HAVRE / ST-ROMAIN. MAISON 1994, 227m² hab sur ss-sol complet + 
garage 3 vl. Séjour-salon 60m², cuisine am ouverte, 5 chambres dont 1 
RDC. Terrain 1100m². Déco actuelle, agencement, et belles prestations 
! Réf : 1234VE - DPE : B. 
02 35 20 77 77

BEAUX VOLUMES

BEAUX VOLUMES

ST-ROMAIN / LILLEBONNE  PAVILLON sur 
terrain de 1100m². Séjour/salon 43m², 
bureau, 3 chambres, vide sur hall, SDB et 
Douche. Garage. Dépendance. A découvrir 
! Réf : 1283VE. DPE : C 
02 35 20 77 77

259 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

SAINNEVILLE. Sur 600 m² de terrain clos,  
maison NORMANDE comprenant cui-
sine aménagée, séjour/salon 36m², SDB + 
douche, 2 chambres poss 3. Toiture ardoise 
récente. Coup de coeur ! Réf : 1266VE 
 DPE : C
02 35 20 77 77

200 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

BOLBEC.  «Le Val-au-Grès», PLAIN-PIED 
de 82 m² hab avec ss-sol complet sur 
1000m² de terrain, comprenant : séjour, 
3 chambres, SdB, WC. A rafraîchir !  Réf : 
1303VE - DPE : D 
02 35 20 77 77

134 600 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

CO-EXCLUSIVITE

COEUR GAINNEVILLE.  1ere MEV PAVIL-
LON TRADI 125m² hab + véranda. Terrain 
630m². Cuisine am, 4 chambres. Garage. 
Rénovation entre 2000 et 2014. Mitoyenne 
1 côté. Qualité de rénovation, fonctionna-
lités et géographie ! Réf : 1301ML - DPE : E
02 35 20 77 77

235 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLEIN CENTRE

ST-ROMAIN. PAVILLON, ossature bois de 
2009, 130 m² hab sur un terrain de 630 m² 
comprenant séjour, salon, cuisine aména-
gée, 4 chambres dont 1 au RDC, SDD, SDB. 
Cellier. Garage. Parfait état ! Réf : 1264VE 
DPE : D  02 35 20 77 77

239 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

10 MIN ST-ROMAIN.  LONGERE rénovée, 
pleine de charme, 130 m² hab : cuisine 
ouverte sur séjour, 3 chambres dont 1 au 
RDC. SDB + douche. Garage double. A sai-
sir ! Réf : 1286VE - DPE : D 
02 35 20 77 77

199 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

ST VIGOR-D’YMONVILLE  PAVILLON tra-
ditionnel de 2011, 117m² hab. + garage. 
Séjour, cuisine ouverte, cellier, SDB, 4 
chambres dont 2 au RDC. Poêle à bois. A 
découvrir ! Réf : 1304VE - DPE : D
02 35 20 77 77

215 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

PERIPHERIE ST-ROMAIN. TRADITION-
NEL, 122 m². Ss-sol complet 3 vl. Terrain 
3000m². 4 chambres dont 3 RDC + bureau. 
Luminosité, terrain, qualité de la construc-
tion ! Déco à rajeunir. Etudie propositions. 
Réf 1284ML. DPE : E
02 35 20 77 77

238 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ROGERVILLE. PAVILLON traditionnel 70m² 
sur ss-sol complet. Terrain 780m². Séjour-sa-
lon, cuisine am, 2 chambres. Cheminée. Déco 
neutre et impeccable. Prête à habiter. Idéal 
1ère acquisition ! Réf : 1305ML - DPE NC
02 35 20 77 77

194 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

GAINNEVILLE, MAISON type F5 comprenant cui-
sine am, séjour-salon + cheminée donnant sur 
véranda, à l’étage : 3 belles chambres. GARAGE 
et atelier. TERRASSE expo Sud-ouest. Jardin                    
627 m².  Réf 106-ML. - DPE : D - 02 35 20 77 77

229 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

GAINNEVILLE. St Laurent / Gournay. MAI-
SON charme 98m² + véranda + 2eme mai-
son. Jardin 1610m². Cuisine am. 3 chbres, 
bureau. Mitoyenne 1 côté. Ss-sol, garage, 
parfait état. A l’abri des regards !  Réf : 
1169ML. DPE : E 
02 35 20 77 77

189 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

FAIRE OFFRE

SECTEUR ST-ROMAIN. PAVILLON rénové, 153m² 
hab. terrain 1793m². séjour-salon 40m², cuisine 
am ouverte, 3 chambres poss 5 + bureau. Ss-sol 
complet. hors lotissement. grands volumes et 
déco contemporaine ! DPE D RÉF : 1285ML

255 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

AGENCE 
ST-ROMAIN DE COLBOSC
26, place Théodule Benoist

02 35 20 77 77
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AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

240 000 €

AXE ETRETAT-LE HAVRE. PAVILLON TRADITIONNEL. Séjour, 
cuisine aménagée, 3 chambres, SDD. TERRASSE, CAVE, DEPEN-
DANCE BRIQUE ET SILEX.  GARAGE et GRENIER. Le tout sur env. 
2000m² de terrain. REF: 3075CC -DPE: D
02 35 10 00 00 

A VOIR VITE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

339 000 €

LE TILLEUL. PAVILLON TRADITIONNEL sur s-sol complet de 2008. 
Séjour, cuisine, 4 chambres, SDD, SDB, mezzanine. Sur 1700m² de 
terrain. REF: 3076CC - DPE: n.c -  02 35 10 00 00 

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BELLES PRESTATIONS

ANGERVILLE L’ORCHER. ANCIENNE 
CHARRETERIE. Cuisine, séjour/salon, 3 
chambres, SDD, SDB,  mezzanine. Sur 
2000m² de terrain avec piscine, abri de 
jardin. Ref: 3074CC -DPE: n.c
02 35 10 00 00

335 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

PROCHE ETRETAT,. PAVILLON. en très bon 
état général. Séjour avec cuisine ouverte, 
4 chambres , SDD à fi nir, SDB. Sur jardin de 
859 m². REF:3071CC - DPE : D 
02 35 10 00 00

199 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BEAU POTENTIEL

STE MARIE AU BOSC, CHARMANTE 
CHAUMIERE de 1674, PLAIN PIED, sur 
terrain arboré de 3400m² construc-
tible. Réhabilitation intérieure à pré-
voir. REF : 3048CC - DPE: non soumis 
 02 35 10 00 00

162 500 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

FRAIS NOTAIRE REDUITS

GONNEVILLE CENTRE. APPARTEMENT 
de type T3, vente en état future 
d’achèvement, dans RESIDENCE DE 
QUALITE, au RDC de 70.20 m², exposé 
PLEIN SUD.REF:3058CC - DPE : n.c 
 02 35 10 00 00

215 070 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

IDEALEMENT SITUE

GONNEVILLE CENTRE. BELLE PAR-
CELLE DE TERRAIN de 711 m², plat, 
viabilisée, en lotissement, libre de 
constructeur. - Réf : 3053CC - DPE : n.c 
02 35 10 00 00

85 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

COUP DE CŒUR

ANGERVILLE L’ORCHER. 5 mn du 
centre, terrain de 500m² dit de Week 
end avec chalet. Séjour, cuisine. Pe-
tites dépendances. VUE SUR LA CAM-
PAGNE. Réf :3041CC  - DPE : n.c
02 35 10 00 00

49 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ETAT IMPECCABLE

GONNEVILLE LA MALLET. RAVIS-
SANTE MAISON  restaurée. Séjour 
avec cuisine ouverte, véranda, SDB, 
SDD, 4 chambres, bureau. Garage avec 
atelier, cave. Sur 1300m² de terrain. 
REF:3040CC.DPE: E  
02 35 10 00 00

262 500 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BEL ENVIRONNEMENT

LE TILLEUL. MAISON NORMANDE. 
Séjour /véranda et cuisine avec poêle, 
. 3 chambres, SDB, bureau,  SDD. 
Sur 2193m² de terrain avec terrasse. 
REF:3073CC  - DPE : D 
02 35 10 00 00

 249 000  € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

20 MIN DU HAVRE. PAVILLON sur 
sous-sol complet. Séjour/salon chemi-
née insert + véranda, cuis,4 chambres, 
2SDD. Garage et jardin de 1700m². 
REF:844CC - DPE : D
02 35 10 00 00

271 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

ENTRE ETRETAT ET LES LOGES. MAI-
SON ANCIENNE. Séjour-salon, cuisine, 
2 chambres, SDD, grenier amén. Sur 
1327m² de jardin arboré. REF:3047CC 
-DPE : D 
02 35 10 00 00

169 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

ANGLESQUEVILLE,. MAISON NOR-
MANDE à rénover. Séjour/salon, cui-
sine, 3 chambres, SDD. Poss. d’agran-
dissement avec grenier amén. Sur 
terrain de 1139 m², garage, cellier et 
dépendances. REF:3050CC- DPE : D
02 35 10 00 00

154 500 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE 

LES LOGES, ANCIENNE GRANGE RE-
NOVEE. Séjour avec cuisine ouverte, 
lingerie, mezzanine, 4 chambres, 
SDB. Sur 1612m² de terrain. TRAVAUX 
FINITIONS A PREVOIR. Réf : 309956CC 
-DPE: n.c
02 35 10 00 00

 222 500 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!
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262 000 €

BRETTEVILLE DU GRAND CAUX. PAVILLON LABELLISE BBC, 
CONSTRUCTION HAUT DE GAMME, PLAIN PIED DE VIE. Belle pièce 
de vie, cuisine, arrière cuisine,  3 chambres, 2 SDD,  bureau, pièce de 
9m². Plancher chauffant, gaz de ville. Garage 2 voitures, sur terrain 
de 850m². REF:952SB –DPE : A. 02 35 10 20 00 215 000 €

AXE GODERVILLE / ST ROMAIN. JOLI PAVILLON TRADITIONNEL 
sur s-sol complet, séjour/salon, cuisine, 4 chambres dont 1 en 
RDC, SDB, SDD. Jardin paysager de 1350 m². REF: 927 -DPE: E
02 35 10 20 00

EXCLUSIVITEEXCLUSIVITE

BELLE PARCELLE

4 KM DE GODERVILLE. TERRAIN 
constructible de 2000m², environne-
ment de qualité, CU en cours et viabili-
sation à proximité. REF:951SB.
02 35 10 20 00  

57 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PAVILLON RECENT

SUR LES HAUTEURS D’YPORT.  PA-
VILLON construction 2012. Cuisine 
ouverte sur séjour, 3 chambres, SDB. 
Garage avec grenier, sur terrain de 
800m². REF :950SB - DPE : D  
02 35 10 20 00  

156 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

RAFFETOT.  SUPERBE MAISON DE 
MACON sur s-sol complet. Séjour/sa-
lon cheminée, cuisine, arrière cuisine, 
4 chambres, SDB, SDD. Grenier. Sur 
JARDIN paysager. REF:928SB - DPE: n.c
02 35 10 20 00  

192 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

ST SAUVEUR D’EMALLEVILLE.  JOLIE 
NORMANDE au coeur d’un parc de 
2200m². Séjour/salon cheminée, 2/3 
chambres et pièce de 12m², bureau, 
garage. REF:949SB - DPE : C
02 35 10 20 00  

200 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

IDEALE FAMILLE

PROCHE FECAMP. BELLE MAISON DE 
MACON sur 1576 m² de jardin paysa-
ger. Grande cuisine ouverte sur séjour/ 
salon, 4 chambres, 2SDB. S-sol complet 
avec garage. REF :939SB -DPE: n.c 
02 35 10 20 00  

232 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

IDEAL 1ERE ACQUISITION

FECAMP. PAVILLON avec garage sur 
terrain de 2020 m², séjour, cuisine 
équipée, 3 chambres, SDD. REF:768SB 
-DPE: E 
02 35 10 20 00  

149 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

AXE GODERVILLE / FECAMP - DE-
MEURE DU XVIIIème. Séjour/salon, 
cuisine, cellier, garage, 4 chambres + 
bureau, SDD. Sur 12300m² de terrain 
avec bâtiment. REF:948JL - DPE : C
DPE : C
02 35 10 20 00  

349 000 € Honoraires à la charge du vendeur

NOUVEAU PRIX

BREAUTE. MAISON A RENOVER 4 
pièces, plusieurs dépendances sur 
terrain arboré de 4660 m². REF:938JL 
- DPE : non soumis
02 35 10 20 00  

 130 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

4 KM DE LA GARE DE BREAUTE. JOLI 
PAVILLON. Séjour, salon, cuisine, 4 
chambres dont 2 au RDC, SDB, SDD. 
Garage et véranda, jardin de 990m².
REF:944JL - DPE : D
02 35 10 20 00  

215 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

SUPERBE JARDIN

AXE GODERVILLE/GARE BREAUTE,  
PAVILLON TRADITIONNEL, pièce de 
vie, cuisine, 4 chambres dont 1 en 
RDC, SDB, grenier amén., terrasse au 
SUD, garage, sur 2000m². REF:834JL 
-DPE: D.
02 35 10 20 00  244 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED

AXE FECAMP/ GODERVILLE. MAISON 
avec salon, salle à manger, cuisine, 3 
chambres, SDB, cellier, grenier amén. 
Garages, sur terrain de 1735 m². 
REF:933JL  -DPE: E 
02 35 10 20 00  

170 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

4KM GODERVILLE. PAVILLON TRA-
DITIONNEL, cave en sous-sol, pièce 
de vie, cuisine, 3 chambres +bureau, 
SDB+SDD. Garage, jardin de 1616m². 
REF:953JL. - DPE : D
02 35 10 20 00 

185 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PARFAIT ETAT

AGENCE 
DE GODERVILLE
27, place Godard 

des Vaux
02 35 10 20 00

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

ESTIMATION
GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7
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235 000 €

MONTIVILLIERS. PROCHE CENTRE, MAISON en bon état composée 
d’une cuisine aménagée, 5 chambres, 2 SDB. Beau jardin de 800 
m². Cave. GARAGE. IDEAL FAMILLE. Réf 95-CM 
DPE : nc -  02.35.30.10.00

NOUVEAU PRIX

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

299 900  €

PROCHE MONTIVILLIERS. PROPRIETE DE CARACTERE comprenant 
séjour/salon avec cheminée, cuisine aménagée, 4 chambres dont une en 
rez-de-chaussée , bureau, SDB et 2 SDD. MANEGE de 80 m² avec cuisine 
d’été. Piscine couverte. Le tout sur 3000 m. 
- DPE : D .  02.35.30.10.00

NOUVEAU PRIX

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

AGENCE DE
MONTIVILLIERS

14, Rue Léon 
Gambetta

02 35 30 10 00

 PLAIN PIED

PROCHE MONTIVILLIERS. PAVILLON, 
en excellent état, composé d’une 
grande pièce de vie ouverte avec 
cuisine aménagée, 3 chambres, 
bureau, SDB et SDD. GARAGE. Le tout 
sur 574 m². Réf 130-CM - DPE : D

249 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ENTIEREMENT RENOVEE

MONTIVILLIERS CENTRE. MAISON DE 
VILLE offrant cuisine avec arrière cuisine, 
séjour exposé sud, 2 chambres, SDB et SDD. 
GRENIER AMENAGEABLE (pos. chambre et 
SDD). Réf 129-CM . DPE : D. 

158 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

 PLAIN PIED DE VIE

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS. 
Belle MAISON de 2006 comprenant beau 
séjour-salon avec poêle à bois ouvert 
sur cuisine aménagée, 5 chambres dont 
une en RDC et dont une suite parentale. 
Double GARAGE. Sur 1350 m². BELLES 
PRESTATIONS. Réf 29-CM.  DPE : D   

299 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

MONTIVILLIERS PROCHE CENTRE. 
MAISON, édifi ée sur SOUS SOL COMPLET, 
offrant cuisine aménagée, séjour salon 
donnant sur terrasse, SDB, 4 chambres 
dont une de plain-pied. JARDIN de 669 m². 
Réf 116-OC. DPE E

238 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

02.35.30.10.00 02.35.30.10.0002.35.30.10.00 02.35.30.10.00

CŒUR DE VILLE

MONTIVILLIERS. Belle MAISON DE 
CARACTERE, édifi ée sur environ 1275 m² de 
terrain, composée d’un grand séjour-salon, 
cuisine aménagée, 3 chambres dont une de 
plain-pied, bureau SDB et SDD. GARAGE. 
GRANDE DEPENDANCE. Calme assuré au 
cœur de la ville. Réf 128- CM. DPE : E

265 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

 BEAUX VOLUMES

COEUR DE MONTIVILLIERS. MAISON 
comprenant cuisine aménagée, séjour 
salon avec cheminée, 4 chambres, pos.5. 
Terrain d’environ 433 m². Idéal famille 
nombreuse. Réf 126-CM.  DPE : D

262 500 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED DE VIE

FONTAINE LA MALLET BOURG. 
Agréable MAISON, sur environ 1250 m² 
de terrain, comprenant cuisine aménagée 
ouverte sur séjour-salon, véranda, SDB, 4 
chambres dont une en Rdc avec SDD. Cave 
complète, possibilité sous-sol. Réf 119 OC. 
DPE : E

262 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED

HARFLEUR FLEURVILLE. MAISON de 
PLAIN PIED sur sous-sol complet offrant 
cuisine, séjour avec cheminée, 3 chambres 
et SDD. GARAGE. Le tout sur 373 m² de 
terrain. Réf : 133-OC. 
DPE : D

 179 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

02.35.30.10.00 02.35.30.10.0002.35.30.10.00 02.35.30.10.00

A 2 PAS DU CENTRE DE MONTIVILLIERS.  
MAISON, composée d’un séjour-salon, 
cuisine aménagée, 3 chambres et SDB. 
GARAGE. Jardin. Il ne vous reste qu’à poser 
vos meubles. Réf 124-CM – DPE  : D

194 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

GONFREVILLE L’ORCHER.  Très belle 
MAISON, exposé sud, édifi ée sur environ 
630 m², composée d’un séjour-salon, 
cuisine aménagée, 3 chambres, bureau. 
Cave. A voir vite. Réf 90-CM - DPE: E

189 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

MONTIVILLIERS. Bel APPARTEMENT 
DUPLEX avec GARAGE, comprenant 
cuisine aménagée ouverte sur séjour-salon 
donnant sur balcon, à l’étage : 3 chambres 
avec penderies, SDB. Charges : 60 EUROS/
mois. Réf 109-OC – DPE  : C 

180 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

HARFLEUR BEAULIEU. Idéal jeunes. 
MAISON, édifi ée sur 274 m² de terrain, 
sur cave complète comprenant cuisine 
aménagée, séjour, 3 chambres dont une 
de plain-pied, SDD, bureau, grenier. 
GARAGE. A découvrir. Réf 135-OC. DPE : nc

122 000€ Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PARFAIT ETAT

02.35.30.10.00 02.35.30.10.00 02.35.30.10.0002.35.30.10.00

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

ESTIMATION
GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7
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20 ans 
d’expérience ! 

Dans immeuble bourgeois appart F2 57m2 hab: entrée, 
séjour, cuisine aménagée, 1 chambre, SDD à l’italienne, 
cave, park collectif... DPE NC. 
REFAIT A NEUF / ASCENSEUR/ BELLE AFFAIRE. 
(Honoraires inclus 5,80%)

THIERS                                                            133 000 € 

Maison F5 sur jardin de 680m2 comprenant cuis amén, 
séjour 38m2, 4 chbs, SdB, cave, garage 2V.. DPE C. 
CALME ASSURE / AU GOUT DU JOUR. 
(Honoraires inclus 4,76%)

GONFREVILLE L’ORCHER                                   210 000 € 

Maison de caractère de 200m2 hab sur 3700m2 de jardin 
: cuisine amén av coin repas 24m2, séjour 45m2, SDD, 1 
pièce 24m2, 5 chbres, 1 bureau, SDB. CC géothermie. 
Ecurie, garage.. DPE NC. BELLE DEMEURE. 
(Honoraires inclus 4,11%)

ST AUBIN ROUTOT                                          365 000 € 

Maison de caractère de 
190m2 hab av jardin 
arboré : cuisine amén, 
séjour/ salon, 5 chbres 
poss 7, SDB, rgts, cave, 
greniers, garage 2 V. 
Possible 2 maisons 
indép. DPE E. 
PREVOIR TRAVAUX/ 
BEAU POTENTIEL... 
(Honoraires inclus 4,76%)

SANVIC                                                     A SAISIR                                               315 000 €

Maison d’architecte 
de 150m2 hab sur 
330m2 de terrain : 
belle entrée, cuisine, 
séjour av cheminée, 5 
chbres, SDB, grenier 
amén, cave, buande-
rie, garage 2 V.. DPE E. 
BEAUX VOLUMES/ RARE 
A LA VENTE/ PREVOIR 
TRAVAUX.
(Honoraires inclus 4,76%)

FELIX FAURE                                                                                                  252 000 €

Contemporain + 
200m2 hab sur un 
jardin de 620m2 avec 
prestations ht de 
gamme : cuisine équi-
pée, séjour/salon av 
insert, cinq chbs dt 
une suite parentale, 2 
SDB, trois WC, sous-
sol complet avec salle 
de sport, garage. DPE 
C. RARE A LA VENTE. 
(Honoraires inclus 4,67%)

DOLLEMARD                                                                                                     535 000 €

Maison d’architecte 
de 150m2 hab. sur 
un jardin paysagé de 
2000m2 : entrée, cui-
sine aménagée ouverte 
sur grand séjour/salon 
av cheminée, 3 chbres 
dont 1 suite parentale 
de plain-pied, SdB, 
SdD, WC.  DPE D. 
TRES LUMINEUX. 
(Honoraires inclus 2,99%)

ANGERVILLE L’ORCHER                                                                                    335 000 €

ESTIMATIONS 
SUR

SIMPLE APPEL

Maison 160m2 hab sur 600m2 de terrain : cuisine équi-
pée, séjour/salon avec poêle à bois, 4 chbs dont 1 suite 
parentale en RDC, SDB, dressing, SDD, véranda, gde ter-
rasse.....Chauffage par pompe à chaleur. . DPE C. 
ETAT IMPECCABLE / MERITE UNE VISITE.... 
(Honoraires inclus 3,77%)

GAINNEVILLE                                                    265 000 € 

Pavillon F4 sur jardin de 306m2 comprenant cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, 1 suite parentale, 2 
chambres avec rangements, SDD, terrasse, garage..
DPE D. 
EXPO SUD/ MERITE UNE VISITE.(Honoraires inclus 4,02%)

ROUELLES                                                         199 000 € 

contact-immobilier.com

Toute l’équipe Contact 
Immobilier vous souhaite 

une bonne 
et heureuse année
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8, parvis St-Michel
76600 LE HAVRE

Dans maison bourgeoise, 
appart 100m2 hab com-
prenant cuisine aménagée 
ouv sur salon av cheminée, 
SàM avec bow window, 
3 chbres, SDD, wc, cave, 
CC gaz. Parquet chêne, 
belle hauteur ss plafond, 
jardin privé.. DPE D. PLEIN 
DE CHARME/ FAIBLES 
CHARGES...
(Honoraires inclus 3,85%)

COEUR DE VILLE                                                                                              260 000 €

Maison de ville de 72m2 hab compre-
nant cuisine, séjour av cheminée, 2 gdes 
chbres av rangts, SDD, CC gaz.. DPE D. 
PROCHE TS COMMERCES / RARE. 
(Honoraires inclus 6,47%)

OCTEVILLE S/ MER                                           139 000 €

Appartement 84m2 hab au 5ème étage 
avec ASCENSEUR comprenant cuisine 
amén, séjour 30m2 avec balcon, 3 chbres, 
cave, SDB, parking privé. DPE D. 
EXPOSITION SUD / MERITE UNE VISITE. 
(Honoraires inclus 4,98%)

LES ORMEAUX                                           162 000 €

Ds immeuble de caractère, F2 comprenant 
séjour avec cheminée, cuisine aménagée, 
chambre avec rangts, SDD, parquet chêne 
et belle hauteur ss plafond...C.C. gaz ind , 
peu de charges. DPE E. PLEIN DE CHARME. 
(Honoraires inclus 7,89%)

COEUR DE VILLE        A SAISIR                   76 000 €

Appt de 83m2 hab dans un immeuble de 
caractère : cuisine, séjour avec cheminée, 
2 belles chbres, SDD neuve, cave. Belle 
hauteur ss plafond, parquet, moulures..... 
DPE NC. A RAFRAICHIR
(Honoraires inclus 6,47%)

THIERS             EXCLUSIVITE          139 000 €

Maison atypique d’environ 
170m2 habitables avec 
terrasse 30m2 et cour : cuisine 
aménagée ouverte sur salon av 
cheminée, SàM , SDD, bureau, 
4 chbres poss +, bureau, 
grande pièce palière, SDB. 
Studio indép. Ss complet.. DPE 
NC. REFAITE A NEUF/ BEAUX 
VOLUMES/ CALME ASSURE. 
(Honoraires inclus 3,70%)

MASSILLON                                                                                                      270 000 €

Nous recherchons  pour nos clients acquéreurs
avec fi nancement assuré maisons et appartements 

dans le Havre et sa périphérie

Appt F3 de 69m2 hab comprenant cuisine amén, SAM, 
salon, 2 chbres, SDD, wc. Parquet, moulures, fenêtres 
PVC.. DPE D. LUMINEUX/ COUP DE COEUR. 
(Honoraires inclus 6,29%)

CASINO                                                        143 000 €

Plain pied sur 600m2 de jardin comprenant cuisine amé-
nagée, séjour av cheminée, 3 chbres avec rangts, SDD, 
WC, véranda, terrasse 60m2, garage + allée 1 voiture, 
atelier, cabanon en bois..... DPE D. ETAT IMPECCABLE/ 
BIEN EXPOSE. (Honoraires inclus 4%)

DOLLEMARD                                                250 000 € 

Gd F2 avec ASCENSEUR de 73m2 hab : séjour donnant 
sur balcon 8m2 , salon, cuisine agencée, 1 chambre                
(possible 2), dressing, SDD, cave... DPE D. 
AUCUN TRAVAUX A PREVOIR/ TRES LUMINEUX. 
(Honoraires inclus 5,66%)

CENTRE VILLE                                                  159 000 € 

Ds quartier résidentiel, pavillon d’architecte sur 1100m2 
de jardin paysagé, 170m2 hab: cuisine amén, séjour 
44m2 av cheminée, 5 chbres dont 1 au RdC, 2 SdB, 2 
WC, SS complet. DPE nc. CALME ASSURE. (Honoraires 
inclus 6,02%)

MONTIVILLIERS           EXCLUSIVITE                299 000 €

Maison en briques non mitoyenne sur 350m² de jardin 
comprenant cuisine aménagée récente, séjour av che-
minée,  3 chbres dont 1 au rdc, SDB, 3 dépendances.           
DPE D. (Honoraires inclus 5,66%)

SANVIC                                                           159 000 €

Appt d’environ 69m2 hab bien exposé comprenant cui-
sine amén, beau séjour, 2 chbres, SDD, nbx rangts, cave, 
park bip.. DPE NC. AU GOUT DU JOUR .
 (Honoraires inclus 5,03%)

PLAGE                       EXCLUSIVITE               179 000 €

contact.immobilier@wanadoo.fr
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www.orpi.com/mesnilimmobilier

6/8, rue de la République • MONTIVILLIERS 02 35 30 33 18

Mesnil Immobilier
Vendre Acheter Louer Faire gérer

40
ans

Proche centre - Situé dans un agréable secteur, ce pavil-
lon offre un beau séjour, cuisine aménagée moderne, 3 
chambres. terrain de 400 m2. Garage. Parfait état. 
Réf. B-E0HI0X 219 000 €

MONTIVILLIERS CENTRE

Belle maison aux goûts du jour proche de la mer compre-
nant : - un beau séjour 41 m2 - une belle cuisine aménagée 
moderne - 3 chambres - un bureau - Terrain 1800 m2 avec 
vue mer - une dépendance à réhabiliter possibilté gîte (80 
m2 au sol). Réf. B-E0MYHE 240 000 €

Pavillon 90 m2 de plain pied sur sous sol complet compre-
nant : - un séjour de 36 m2 avec poêle - une cuisine
- 3 chambres - un beau terrain de 1200 m2 
Réf.B-E0MYM3 194 000 €

En parfait état, pavillon sur ss sol complet édifi é sur 642 
m2 comprenant: entrée, cuisine aménagée moderne, beau 
séjour 38 m2 avec cheminée lumineux, 3 chambres, salle de 
bains. Réf.  B-E0N29H 240 000 €

MONTIVILLIERS

Pavillon contemporain de 300m² construit en 2009 édifi é sur 
1350m² de terrain plat comprenant : - entrée avec placard - séjour 
salon de 62m² avec insert - cuisine aménagée ouverte sur séjour - 4 
chambres dont une suite parentale - salle de bains avec baignoire 
et douche - bureau en mezzanine - salle de cinéma - une salle de 
sport ou jeux + un garage et un chalet bois. Secteur calme et sans 
vis à vis. Réf. B-E0N5TM 580 000 €

Terrain constructible de 512 m² non viabilisé en plein centre 
d’Octeville sur Mer. COS de 0.25. L’ensemble des réseaux 
Eau, Edf , Gaz, TAE sont en limite de parcelle
Proche des commodités. Réf. B-E0NF36 125 000 €

Belle maison de caractère comprenant : - séjour avec poêle
- salon - cuisine - 3 chambres - terrain de 350 m2 - dépen-
dances - possibilité de garer la voiture dans la cour
Proche des grands axes et des commodités.
 Réf. B-E0NIAP 195 000 €

MONTIVILLIERSOCTEVILLE SUR MER 

Bel appartement duplex comprenant : - une cuisine aména-
gée ouverte sur séjour - 2 chambres - bureau - salle de bains. 
Réf. B-E0NKMK

126 000 €

Maison en tres bon état comprenant un séjour salon avec 
cheminée, cuisine aménagée, 3 chambres et salle de bains. 
cave. Le tout sur 550 m2 de terrain. Idéal 1ère acquisition. 
Coup de coeur assure. 
réf. b-e0nkmn  179 000 €

Très belle propriété de caractère édifi ée sur 3617 m2 avec 
un plan d’eau comprenant : - une véranda 40 m2 - séjour - 
cuisine aménagée - 3 chambres - un garage double - une vue 
magnifi que dégagée à l’abris des regards. 
Réf. B-E0NKMT 299 000 €

EPOUVILLEGONFREVILLE L’ORCHER

Maison à réhabiliter entièrement sur 1100 m2 de terrain 
comprenant : - cuisine ouverte sur séjour 36 m2
- chambre - salle de bains + wc - une charreterie
Prévoir gros travaux de rénovation.
Réf. B-E0NNSL 115 000 €

Maison de ville avec cours ext., cpr : séjour, salon, 3 chbres, 
s.eau. Garage  et dépendance.
Prévoir travaux.Réf. B-E0NKMZ

113 000€

Beau pavillon traditionnel au calme comprenant:
- séjour salon avec cheminée 36 m2 - cuisine aménagée 
moderne - 3 chambres - un terrain de 1600 m2 sans vis à vis.
Réf. B-E0NO01

238 000€

ST JOUIN SORTIE 
MANNEVILLETTE

GONFREVILLE MONTIVILLIERS 

HARFLEUR

PROCHE SAINT JOUIN

OCTEVILLE SUR MER 

MANDAT REUSSITE

SORTIE 
D’OCTEVILLE SUR MER

MANDAT REUSSITE

TERRAIN

MANDAT REUSSITE

MANDAT REUSSITEMANDAT REUSSITE

MANDAT REUSSITE MANDAT REUSSITE

MANDAT REUSSITE

Contemporain  plain pied construit en 2010 sur 1300m² de 
terrain plat:cuis amen ouverte sur séj 40 m2   poêle, 40m², 
arrière cuisine / lingerie, 3 chbres, sdbs   sde.Garage. Pis-
cine chauffée et couverte. Secteur calme 
Réf. B-E0KL3Q 415 000 €

OCTEVILLE SUR MER 

Très belle maison normande de 190 m2 habitable dont séjour de 
27 m2   salon de 40 m2, grande cuisine aménagée, 5 chambres, 2 
salle de bains.   une partie de 160 m2 a réhabiliter sur 2 niveaux 
pouvant permettre de faire des chambres d’hôtes ou gîtes.  le tout 
sur 2000 m2 de jardin arbore. Réf. b-e0m590 360 000 €

PROCHE MONTIVILLIERS
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38-40 rue Henry Génestal • LE HAVRE 02 35 41 22 48

40
ans

Mesnil Immobilier
Vendre Acheter Louer Faire gérer

www.orpi.com/mesnilparvis

Belle bourgeoise d’environ 230 m2 hab édifi ée sur caves. Réception 
avec cuisine ouverte aménagée et cheminée, nombreuses chambres et 
pièces d’eau. Garage. Idéal famille nombreuses ou Investisseur.
DPE C. - Réf. B-E0MZQ0 398 000 €

RESIDENTIEL BORD DE MER

Appartement lumineux, proche plage. Séjour/salon avec petit balcon 
exposé sud/ouest , cuisine équipée ouverte,2 chambres.Chauffage 
individuel électrique. Faibles charges. DPE: vierge. 
Réf. B-E0JYT4

129 000€

Maison de ville avec garage fermé . Séjour, cuisine aménagée, 2 chambres, 
salle d’eau. Proche de la Place. Possibilité d’agrandissement.  DPE: indice 
énergie E.. Réf. B-E0NI0G

153 000 €

F2 bis , Idéal investisseur ou 1er achat . Séjour avec balcon expo ouest, 
cuisine,  1 chambre, bureau. Cave.
DPE: indice énergie D.
Réf.B-E0MDA1

117 000 €

Belle maison de 120 m2 très lumineuse en parfait état :  séjour-salon  che-
minée accès terrasse, grande cuisine , 4 belles chambres. Jardin 599m2.
 DPE: indice énergie D. 
Réf. B-E0JU34 190 000€

LA HETRAIE

Dernier étage avec ascenseur, F3/4 avec cuisine aménagée, grand séjour 
salon, 2 chambres (poss 3ème). Cave.  DPE: D. Réf. B-E0MCPI

139 000€

PROCHE PALAIS DE JUSTICE

Dans petite copropriété avec peu de charges, appartement  72 m2 à rafraîchir : 
séjour-salon accès balcon exposé sud, cuisine, 2 chambres, buanderie. Garage 
fermé   cave. DPE: indice énergie D. 
Réf. B-E0N4OT 151 000 €

Immobilier le Havre - Dans immeuble après guerre - appartement de type 
F2 d’environ 45 m2 - Tout confort. cave + parking commun. DPE D
Réf. B-E0D6OV

77 000 €

Agréable maison en triplex  avec garage et parking collectif, 4 Chambres, 
séjour/salon traversant 37m2. DPE: C. Réf. B-E0KKEF

147 000 €

SANVIC EUDIERPROXIMITÉ PALAIS 
DE JUSTICE

Dans une petite copropriété, appartement traversant est/ouest avec  sé-
jour lumineux, une cuisine,  2 chambres. Faibles charges (eau comprise).
Garage. DPE:  E. 
Réf:B-E0DYEN 135 000 €

Appartement en rdc à réaménager entièrement  avec 4 chambres et par-
king privé en sous-sol. Idéal profession libérale ou 1ère acquisition petit 
budget. Travaux à prévoir. DPE: indice énergie C..  
Réf. B-E0N8KG 45 000 €

Studio au calme situé en fond de cour avec stationnement privatif. Séjour 
16 m2 exposé sud, cuisine aménagée et équipée, salle de douche avec wc, 
cave. Bon état général. DPE: indice énergie D. 
Réf. B-E0NC9C

65 000€

SAINT VINCENTPOINTS CARDINAUX

Appartement F3 avec séjour-salon, cuisine aménagée, 2 chambres, bureau.
Très bon état. DPE: indice énergie E.
Réf. B-E0GU0U

84 000€

Maison d’artisan avec séjour-salon 42m2,3 chambres. Sous-sol complet et 
grenier aménageable. Hangar 300m2 très bon état. Sur terrain 9900m2
DPE: indice énergie G.
Réf.  B-E0D1W9

270 000 €

Maison d’habitation avec cuisine aménagée, séjour-salon,  terrasse, 3 
chambres ( poss 4 ch). Garage.  Sur 234 m2 de terrain. 
DPE: indice énergie G.
Réf.  B-E0N6Z1

189 000€

EPOUVILLESAINNEVILLE

QUARTIER ST ROCH

HARFLEUR CENTRE

SAINT VINCENT- PROCHE MER

SAINTE-ADRESSE LE HAVRE-COTY

LES ORMEAUX

NOUVEAU

AFFAIRE 
DE QUALITÉ

NOUVEAU

A SAISIR

NOUVEAU BEAUX VOLUMES

PROCHE BOURG

RARE

CENTRE VILLE
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Cheminées Jean Magnan
www.cheminees-jean-magnan.com

3 rue des cheminées - Contremoulins - 76400 FECAMP - 02 35 28 08 48

www.immobiliere-oceane.fr

02 35 27 21 74
Groupe

5, rue de la Victoire • CRIQUETOT L’ESNEVAL

Pavillon à la décoration soignée édifi é sur 450m2 de terrain. 
Cuisine aménagée et équipée récente, séjour avec accès sur une 
terrasse exposée sud, une salle de douche en rez-de-chaussée et 

une salle de bain au 1er étage, trois chambres, garage.  
CLASSE ENERGETIQUE E

MONTIVILLIERS

224 000 € (Hono charge vendeur) 

AU CALME. Beau pavillon traditionnel édifi é sur 500 m² 
de terrain. Entrée, cuisine aménagée ouverte sur séjour 

salon avec cheminée 50 m². Trois chambres. Garage  
CLASSE ENERGETIQUE D.

MONTIVILLIERS

234 000€ (Hono charge vendeur) 

Maison édifi ée sur 2210 m² de terrain . Entrée, séjour salon 53 
m²avec insert. Cuisine aménagée. Quatre chambres dont une 
suite parentale . Gd palier mezzanine. Bureau. Salle de bains. 

Buanderie. Chalet de jardin. EXCELLENT ETAT 
 CLASSE ENERGETIQUE : D

PROCHE SAINT EUSTACHE LA FORÊT 

225.000  € (Hono charge vendeur) 

Pavillon édifi é sur 737 M² de terrain . Entrée, cuisine aménagée, 
séjour salon avec cheminée accès grande véranda. Trois chambres 

dont une de plain pied. Bureau. Salle de bains. WC. Très grande 
pièce avec nombreux rangements. Garage et dépendance  

CLASSE ENERGETIQUE : E.

PROCHE SAINT JOUIN

225 000 € (Hono charge vendeur) 

Maison SANS TRAVAUX composée d’un séjour/salon, 
une cuisine aménagée et équipée, 3 chambres dont 

une de plain-pied, une salle de douche. Un sous-sol de                 
44 m2. Le tout édifi é sur 730m2 de terrain. AU CALME. 

VUE DEGAGEE  CLASSE ENERGETIQUE E.

PROCHE GODERVILLE 

189 000€ (Hono charge vendeur) 

Joli pavillon de plain-pied, vaste séjour avec cheminée, trois 
chambres, garage. Le tout édifi é sur 2000m2 de terrain. AU 

CALME.– CLASSE ENERGETIQUE : D.

HERMEVILLE

260 000 € (Hono charge vendeur) 
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www.cric.fr

Savoir sur qui compter
83, Avenue Foch -  LE HAVRE

✆ 02 35 21 04 04

* bien soumis à la copropriété

 NOUVEAUTELES GOBELINS

APPARTEMENT* avec ascenseur comprenant entrée, séjour don-
nant sur balcon, cuisine et arrière cuisine, 2 chambres,  SdB, WC 
– Cave – GARAGE – CE : EC – Charges/an €. A rafraîchir

159 000 € HAI charge vendeur

OBSERVATOIRE

APPARTEMENT F3/4 DANS RESIDENCE AVEC ASCENSEUR o� rant en-
trée, cuisine aménagée, séjour/salon, 2 chambres, SdB - BALCON 
- GARAGE ET PARKING - CE : D - Charges/an 1440€

134 000 € HAI charge vendeur

PARFAIT ETATFONTAINE LA MALLET 

TRES BELLE PROPRIETE SUR TERRAIN ARBORE  3000M², EXPO SUD - Au 
RdC, Séjour/Salon avec cheminée donnant sur belle terrasse avec 
barbecue, grande cuisine ouverte  aménagée neuve, chambre, SdB - A 
l’étage 2 chambres, bureau, mezzanine, SdD - VERANDA AVEC JACUZZI  
- S/SOL COMPLET AMENAGE (POSS. 3 VOITURES) - CE : EC 

524 000€ € HAI charge vendeur
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
Réf 9343PC

242 000 €

APLEMONT

superbe loft de 130m², avec patio intérieur de 
25m². Pièce de vie lumineuse de 80 m² compre-
nant séjour, salon et cuisine aménagée ouverte. 
Sdb + dche, 2 chs, bureau, dressing, 2 greniers, 
grand garage. Pas de charges.
Réf 9371CR 239 000 €

MONTIVILLIERS CENTRE

SANVIC POSTE, belle maison en très bon état 
sur s-sol complet. Entrée, cuisine aménagée, 
séjour, salon, 3 chs dont une avec bureau en 
mezzanine, sdd, sdb, PARKING  EXT. PRIVE et 
jardin. Idéalement située.
RÉ 9360CR 250 000 €

EXCLUSIVITÉ !

ROLLEVILLE, superbe longère de 190m² sur 
3300m² de parcelle. Entrée, séjour/salon 55m² 
avec cheminée, belle cuisine aménagée avec 
terrasse, 4 chs dont 1 au RDC, SDD au RDC, 
mezzanine, garage 80m². Beaucoup de charme.
Réf 9373CR 350 000 €

BEAUX VOLUMES

Superbe appartement en excellent état. 
Entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour/
salon, 2 chs, sdd, et cellier. Belle expo. Faibles 
charges. Idéal jeune couple.
Réf 9359CR

98 000 €

QUARTIER DE L’EURE

beau duplex de 103m². Séjour/salon 35m², cui-
sine, coin repas, et à l’étage : 3 chambres, sdd 
italienne, balcon, cave et parking. Superbe vue.
Réf 9348PC

170 000 €

ENTRÉE DE VILLE

Pavillon viable de plain-pied de beaux 
volumes pour ce pavillon viable de plain-pied 
avec de nombreux rgts et grand jardin. Entrée, 
cuisine amén., séjour/salon 50m² avec chemi-
née, 5 chs, sdb balnéo, sdd, caves. Vue dégagée 
plein sud.Réf 9382CR 215 000 €

GONFREVILLE L’ORCHER

Appartement style loft dans petite copro de 3 
lots. Cuisine, séjour/salon donnant sur grande 
terrasse de 50m², sdb et douche, mezzanine, 2 
chs, wc. Rien à faire, posez vos valises !
Réf 9194PC

179 000 €

MONTMORENCY

Magnifi que maison d’environ 100 m² offrant 
de belles prestations, dont un grand séjour 
de 40m² avec une superbe cuisine aménagée 
ouverte, 3 chambres, 1 SDB, 1 garage et places 
de stationnement privées ! Pavillon de charme 
à ne pas rater Réf 9379CR 229 000 €

PROCHE LE HAVRE

SAINT MICHEL, appart au 1er étage, avec cave. 
Cuisine aménagée, séjour/salon, 2 chs, sdbs et 
stationnement à proximité. Prox. commerces. 
Au calme.
réf 9220PL

108 000 €

AU COEUR DE LA VILLE

Vue dégagée - Pavillon ancien (1896) avec ter-
rasse, jardinet et garage, comprenant Séjour Salon, 
Cuisine aménagée, 2 Chambres, Salle de bains, WC, 
le tout exposé Sud dans Secteur Calme, Proximité 
Ecoles. Prévoir fi nition pour ce pavillon de caractère
Réf 9328PL 184 000 €

SAINTE ADRESSE

jolie maison avec jardin, au calme. Entrée, cui-
sine, belle pièce de vie, 2 chambres, sdd, s/sol 
et garage. Grenier aménageable.
Réf 9362PL

169 000 €

TOURNEVILLE

ANCIEN CONSERVATOIRE, bel appartement F4
au 4e Etage avec asc, Loggia, cave et GARAGE. 
Entrée, séjour, salon, cuisine, 2 chs (poss. 3), 
sdb, rangements.
A saisir rapidement
Réf 9155PL 107 000 €

PRIX REVISITE

LESTERLIN NEGO’STYL IMMOBILIER
123 rue de Paris - 76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 13 30
Tél. 06 12 44 02 68

denis.edeline@lesterlin-immobilier.com
www.lesterlin-immobilier.com

LESTERLIN
NEGO’STYL
I M M O B I L I E R
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PROX. MAIRIE DE BLÉVILLE dans résidence 
close, avec parc, beau F3/4 en très bon état 
exposé Sud. Entrée, séjour/salon 30m², cuisine 
aménagée, 2/3 chs, cave, parking. Prox. com-
merces et écoles.
Réf 9242PL 76 000 €

DANS UN ECRIN DE VERDURE

Superbe appartement F3 avec Balcon com-
prenant  Grand séjour/salon de 32m², très 
belle vue dégagée, cuisine aménagée ouverte, 
2 Chambres, SDB, WC, 1 garage.
Bien rare à la vente !  Faire Vite
Réf. 9363MA 172 000 €

EXCLUSIVITÉ ! 
LES ORMEAUX

Bel appartement quartier St François, 
comprenant, 1 séjour de 21.30 m², une belle 
chambre de 13 m² et une grande cuisine de 11 
m². Faible charge.
N’attendez pas pour le visiter !!
Réf 9381MA 77 000 €

IDÉAL INVESTISSEUR OU 
1ERE ACQUISITION

Appartement type F3 comme neuf, offrant de 
beaux volumes, grand séjour salon avec cuisine 
ouverte, 2 belles chambres avec rangements, 
salle de douche spacieuse et une loggia. De 
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
terrain de 500 m². Séjour expo SUD d'environ 30 m², cuisine 
aménagée, 3 chambres, salle de bain, sous-sol complet avec 
garage double, buanderie et atelier. DPE : D

Honos inclus :  6,67 %

PARFAIT ETAT

144 000 €

LE HAVRE / UNIVERSITE - Appartement 4 pièces de 95 m² 
expo sud / ouest, 3ème étage (ascenseur), pièce de vie           
39 m² (cuisine, séjour/salon), terrasse 10 m², 3 chambres, 
dressing, salle de douche, garage, cave. DPE : D

INVESTISSEUR

68 600 €

SAINTE-ADRESSE - Proche plage, studio meublé 34 m². Entrée, 
pièce de vie 26 m² (cuisine aménagée, salon), salle de bain. VEN-
DU LOUE 400 € HC / mois. Petite copropriété, peu de charges. 
DPE : E

Honos inclus :  10 %

INVESTISSEUR ou 1ER ACHAT

77 000 €

LE HAVRE / PERREY - Proche port de plaisance, rue Frédéric 
Sauvage, dans petite copropriété, appartement  2 pièces de            
40 m², situé en entresol. Entrée, séjour, cuisine, chambre, salle 
de douche, cave. Chau� age individuel gaz. DPE : F
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www.lehavre-normandie-immobilier.fr

14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

02 85 73 61 93
PROXIMITÉ ANGERVILLE L’ORCHER

Proche Angerville l’Orcher, joli pavillon de plain-pied offrant un 
vaste séjour et 3 chambres. Environnement calme et agréable. A 
voir absolument.
DPE : NC VM 1088

260 000 €

LE HAVRE – SAINT FRANCOIS

idéal 1er achat ou investissement locatif. Appartement de type 
F2 dans un quartier dynamique proche commerces, transports et 
ENSM. Séjour agréable et grande chambre avec rangements. A voir 
sans tarder. VA 342 DPE : F

82 000 €

PROXIMITÉ MONTIVILLIERS

En Normandie , belles prestations pour cette 
maison normande pleine de charme, édifi ée sur 

un terrain paysager de 3200 m2. Elle vous offrira 
un pièce de vie lumineuse  de 50 m2. Une cuisine 

aménagée de 28 m2. 4 chambres.Transports 
scolaires assurés. 5 minutes de Montivilliers. 

15 Minutes du Havre.
DPE : NC, réf : VM 1082

363 000 €

ANGERVILLE L’ORCHER

Idéal pour une première acquisition, maison avec sa cour et garage, 
comp : entrée, séjour-salon, 2 chambres, cuisine, sdb, dépendance, 
à voir rapidement.
DPE : NC VM 962

107 000 €

ANGERVILLE L’ORCHER

Vous serez séduit  par cette maison bourgeoise. Elle vous offrira de très beaux 
volumes,  5 chambres possibilité 6 , 2 salles de bains,un espace cuisine fonc-
tionnel, une déco soignée. Vous accèderez  directement au jardin .Cette maison 
fera le bonheur d’une grande famille.  DPE : NC VM 930

385 000 €

LE HAVRE ROND POINT

Un super petit appartement, comp : entrée, belle cuisine am et éq, 
séjour-salon, sdb, wc........ A visiter très rapidement. Petit prix.
DPE : NC VA 344

82 000 €

JENNER

Vous rêvez de devenir propriétaire, cette maison répond à votre demande, 
elle vous offrira une pièce de vie très lumineuse donnnant sur un petit 
jardin. Ideale première acsquisition.Proche toutes commodités.10 Minutes 
du centre ville du Havre. DPE : NC VM 1066

107 000 €

BASSIN DU COMMERCE

un appartement de type T2 refait avec gout avec un balcon ter-
rasse, comp: entrée, cuisine ouverte sur séjour-salon, sdd et 1 
chambre.
DPE : NC VA 326

116 000 €

QUARTIER DE L’EURE

un appartement en duplex avec jardin comp: entrée, cuisine eq et 
am, séjour-salon, à l’étage: 2 chambres, bureau, sdd.
DPE : D réf : VA 324

127 000 €

PROXIMITÉ ANGERVILLE L’ORCHER

une belle maison édifi ée sur 1700 m² de terrain terrasse, garage et 
dépendance com: entrée, cuisine éq et am, séjour- salon, bureau et 
chambre au rdc sdb et sdd, à l’étage pièce palière, 4 chambres et 
sdd. DPE : NC réf : VM 1074

272 000 €

PROXIMITÉ SAINT ROMAIN DE COLBOSC

beaucoup de charme pour cette longère vous offrant une pièce de 
vie  donnant sur une véranda.Cuisine aménagée équipée. 2 salles 
de bains, 4 chambres dont 1 au rez de chaussée. Garage.Terrain 
1100 m2. Transports scolaires assurés. DPE :NC  VM 1060

240 000 €

PROXIMITE MONTIVILLIERS 

une chaumière en pierre du Sud-Ouest avec un très beau volume de 250 
m2 Habitable et comp : entrée, séjour-salon 50 m2 avec cheminée, cuisine 
am et éq, salle de billard, 3 grandes chambres dont une avec sdb, sdb, 
garage double, le tout dans un parc de 6500 m2 paysager avec un petit 
étang. A voir rapidement. DPE : C réf : VM 1094 338 000 €

PROXIMITÉ SAINT ROMAIN DE COLBOSC

une maison cauchoise bien tenue de 145 m², comprenant : cuis am et éq, 
séjour-salon cheminée, 2 chambres en rdc, 2 autres à l’étage, avec possi-
bilité de deux autres dans le grenier. Garage double, et un BEAU BATIMENT 
de 120 m², A visiter rapidement.. VM 1028 DPE : C

240 000 €

PROXIMITÉ GODERVILLE

un pavillon élevé sur sous-sol et comprenant : entrée, cuisine 
ouverte sur séjour-salon cheminée, 4/5 chambres, dépendances.
DPE : E VM 1076

163 000 €

20 MN DU HAVRE

une maison édifi ée sur 1700 m² de terrain sur sous- sol complet 
comp: entrée, cuisine éq, séjour, 2 chambres possible 2 dans les 
combles, sdb, de nombreuses dépendances et grande dépendance 
aménagée. DPE : NC VM 1080

187 000 €

OCTEVILLE SUR MER

beau traditionnel sur sous-sol complet édifi é sur un terrain de 1800 
m2.Tranquillité assurée.Cette maison vous offrira une belle pièce de vie 
donnant sur une véranda de 20 m2.Une cuisine aménagée équipée  avec 
accès direct à la terrasse.3 chambres. DPE : D réf : VM 954

255 000 €

PROCHE CAUVILLE SUR MER

belles prestations pour ce pavillon plein de charme.Il vous offrira 
une belle pièce donnant sur une terrasse exposée sud. Déco soi-
gnée.Transports scolaires assurés.
réf : VM 1090

342 000 €

ANGEVILLE L’ORCHER

une réhabilitation pleine de charme, décorée avec beaucoup de 
Goût, comp : hall d’entrée, cuis ouverte sur séjour-salon 60 m², 3 
chambres dont une en rdc avec sa sdd privative, sdb, PISCINE, à 
visiter sans tarder DPE : NC VM 1086

335 000 €

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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14 rue des Hautes Falaises

Angerville-l’Orcher

02 85 73 61 93

www.lehavre-normandie-immobilier.fr

SECTEUR SAINT ROMAIN DE COLBOSC

un pavillon de plain-pied sur sous-sol édifi é sur 1000 m² terrasse 
sans vis à vis comp: entrée cuisine éq et am, séjour-salon, 1 
chambre et bureau, sdb à l’étage 2 chambres, palier.
DPE : NC VM 91070

218 000 €

PROXIMITE GODERVILLE

une maison mitoyenne d’1 coté proche des écoles et commerces 
édifi ée sur 480 m² de terrain et garage, dépendance comp:  belle 
pièce de vie avec cuisine éq et am, sdb, 1 chambre de rdc, palier et 
2 chambres. 1 chalet pièce de vie, couchage, sdd.
DPE : NC VM 1034

163 000 €

GODERVILLE

proche commerce un pavillon édifi é sur 673 m² de terrain, terrasse, 
garage, dépendances, comp: entrée, cuisine éq et am, sejour-sa-
lon, à l’étage, 3 chambres, sdb. 
DPE : E VM 706

182 000 €

PROXIMITE BREAUTE

une maison en brique édifi ée sur 3500 m² de terrain avec nom-
breuses dépendances comp: cuisine éq et am, séjour-salon, sdb et 
sdd, 1 chambre au rdc, à l’étage pièce palière, 2 grandes chambres 
et dressing 
DPE : NC VM 1018

230 000 €

PROXIMITÉ MONTIVILLIERS

Un beau pavillon édifi é sur 1350 m² de terrain grande terrasse et 
2 garages comp: entrée, cuisine éq et am ouverte sur un grand- 
séjour, 1 chambre au rdc, laverie à l’étage 4 chambres dont 1 suite 
parental avec sdb.
DPE : D VM 916

299 000 €

PROCHE CRIQUETOT L’ESNEVAL

une belle propriété avec décoration récente idéal pour les Cava-
liers pour avoir leurs chevaux près de soi, comprenant une maison 
ancienne de 200 m² habitables, 4 chambres, belle réception de 43 
m², box, dépendances, le tout sur une parcelle de 8000 m². A voir 
très rapidement. DPE : NC VM 1038

378 000 €

OREE DE SAINTE ADRESSE EN GROS

un très beau pavillon contemporain comp : entrée, cuis am et éq, séjour-
salon cheminée, 3 chambres poss 4, dont 1 chambre en Rdc et Salle 
bains, salle de douche à l’étage, garage double, jardin, A visiter rapide-
ment,....DPE : D réf : VM 1078. 299 000 €

SAINT ROMAIN EN GROS

pavillon neuf RT 2012 entièrement fi ni (sauf cuisine), comprenant en-
trée, cuisine ouverte sur séjour-salon 48 m², wc, buanderie, à l’étage : 3 
belles chambres, salle de bains avec douche à l’italienne, volets roulants 
électriques radio, enrobé sur accès garage.  DPE : B VM 1024 233 000 €

PROCHE ANGERVILLE L’ORCHER

une adorable maison normande édifi ée sur une 
parcelle de 1700 m² et comprenant : entrée, 
séjour-salon cheminée 35 m², 3/4 chambres, 
bureau, sdb, wc, beau jardin, à voir rapidement. 
DPE : E VM 992

199 000 €

PROCHE SAINT ROMAIN DE COLBOSC

une très jolie maison rénovée offrant de beaux 
volumes et de belles prestations comprenant, 
entrée, cuis aménagée et équipée, séjour-salon, 
salon, 3/4 chambres, une pièce de 36 m² à aména-
ger, bureau, jacuzzi, piscine extérieure chauffée, à 
voir absolument, beaucoup de charme.
DPE : D réf : VM 984 365 000 €

PALAIS DE JUSTICE

un appartement de type T3 dans une résidence ré-
cente avec ascenseur et balcon, exposé sud, cuis 
am et éq ouverte sur séjour-salon, 2 chambres, 
salle de douche. L’appartement est aux normes 
pour les personnes à mobilité réduite. Très bon 
état général, A voir sans tarder! POSSIBILITE DE 
GARAGE en sus. DPE : NC VA 312 148 000 €

GAINNEVILLE

maison de plain-pied sur sous-sol complet com-
prenant un séjour exposé sud, cuisine aménagée 
équipée séparée et 4 chambres avec rangements. 
Environnement calme.  
DPE : D VM 1064

219 000 €
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studio 	

HOTEL DE VILLE       � Dpe : E

Résidence Le François 1er, studio 25 m2, état im-
peccable avec coin cuisine semi-équipée, salle de 
douches avec wc. Une place de parking privé. Réfé-
rence : B-E0B8R8
Loyer : 411 € + CHARGE : 22 E. Dépôt de garantie 395 E. 
Honoraires LOCATAIRE: 275 E dont EDL. 
ORPI MESNIL Immobilier  02.35.41.22.48

  

PROX COTY        � Dpe : D

109 rue a. france 29m² entrée, coin cuisine ouvert 
sur pièce principale et sdb.
Loyer : 200 € + CHARGES : 16 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

SAINT NICOLAS        � Dpe : F

7 rue Paul Marion 19m² cuisine, pièce principale et 
sdb.
Loyer : 250 € + CHARGES : 25 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

SAINTE ANNE        � Dpe : F

105 rue Ernest Renan 23m² cuisine, séjour et sdd.
Loyer : 260 € + CHARGES : 30 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

PROX COTY        � Dpe : F

21 rue du Marechal Gallieni 34m² cuisine, pièce 
principale, et sdd.
Loyer : 290 € + CHARGES : 26 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

SAINT VINCENT        � Dpe : E

4 rue Gustave Langlois 24m² cuisine, séjour avec 
dressing et sdd.
Loyer : 300 € + CHARGES : 12 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

NORMAND
IMMOBILIER

PROX COTY        � Dpe : E

8 rue d’Après Mannevillette 26m² cuisine équipée, 
pièce principale et sdd.
Loyer : 325 € + CHARGES : 75 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

PROX COTY        � Dpe : F

39 rue Franklin 32m² entrée, cuisine, pièce princi-
pale et sdd.
Loyer : 330 € + CHARGES : 10 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

PLAGE        � Dpe : nc

118 Boulevard Clémenceau 22m² entrée, pièce 
principale avec coin cuisine et salle de bain.
Loyer : 330 € + CHARGES : 60 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

NORMAND
IMMOBILIER

LES ORMEAUX        � Dpe : F

8 impasse des Ormeaux 23m² entrée, cuisine équi-
pée, pièce principale, salle de bain aménagée et 
cave.
Loyer : 350 € + CHARGES : 13 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

ROND POINT        � Dpe : E

153 cours de la République 29m² cuisine, pièce 
principale et sdd.
Loyer : 360 € + CHARGES : 40 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

PROX UNIVERSITE        � Dpe : nc

101 cours de la République 16m² pièce principale 
avec cuisine aménagée et salle de douche avec wc.
Loyer : 370 € + CHARGES : 20 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04
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PROX UNIVERSITE        � Dpe : nc

101 cours de la République 16m² pièce principale 
avec cuisine aménagée et salle de douche avec wc.
Loyer : 370 € + CHARGES : 20 E. Honoraires: 160E.
CRIC 02.35.21.04.04

 

PROX HDV        � Dpe : E

46 rue de Séry 38m² entrée, cuisine aménagée, 
pièce principale et salle de bain.
Loyer : 403 € + CHARGES : 66 E. Honoraires: 160E.
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

23 rue de Séry 65m² entrée, cuisine américaine, 
séjour, salon, chambre et sdb
Loyer : 560 € + CHARGES : 93 E. Honoraires: 560E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

LES HALLES         � Dpe : D

GRAND F3 - 79 M² - Appartement situé au 3ème 
étage avec ascenseur, lumineux (triple exposi-
tion), cuisine aménagée semi-ouverte sur séjour, 
2 chambres (dont 1 de 18m²), salle de douche, 
parking copropriété, chauffage et eau collectifs 
INCLUS DANS CHARGES.
Loyer : 710 € + CHARGES : 180 E. Honoraires: 710E.
OPTIA GESTION IMMOBILIERE  02.35.22.12.00

  

GRAVILLE        � Dpe : D

66 rue de Verdun 67m² entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, dressing, sdb, cave et parking
Loyer : 570 € + CHARGES : 63 E. Honoraires: 570E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

GRAVILLE        � Dpe : D

66 rue de Verdun 67m² entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, dressing, sdb, cave et parking
Loyer : 570 € + CHARGES : 63 E. Honoraires: 570E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

GRAVILLE        � Dpe : D

66 rue de Verdun 67m² entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, dressing, sdb, cave et parking
Loyer : 570 € + CHARGES : 63 E. Honoraires: 570E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

EPOUVILLE        � Dpe : D

23 rue Henri Boulanger 70m² entrée, cuisine amé-
nagée, séjour, 2 chambres et sdb
Loyer : 589 € + CHARGES : 4 E. Honoraires: 598E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

FELIX FAURE        � Dpe : E

297 rue Felix Faure 67m² entrée, cuisine meublée, 
séjour, 2 chambres, sdb, cellier et jardin commun
Loyer : 600 € + CHARGES : 45 E. Honoraires: 600E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

NORMAND
IMMOBILIER

COTY        � Dpe : D

31 rue du Marechal Gallieni 61m² entrée, cuisine, 
séjour avec terrasse, 2 chambres, sdb et parking
Loyer : 650 € + CHARGES : 43 E. Honoraires: 650E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

FONTAINE LA MALLET     � Dpe : C

3 rue Jacques Louer 72m² entrée, cuisine, séjour 
avec balcon, deux chambres, salle de bain, range-
ment, cellier et garage
Loyer : 650 € + CHARGES : 74 E. Honoraires: 650E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

NORMAND
IMMOBILIER

LES HORIZONS     � Dpe : D

38 Impasse Berlioz 66m² entrée, cuisine équipée, 
séjour avec balcon, 2 chbres, débarras, sdb et cave
Loyer : 650 € + CHARGES : 173 E. Honoraires: 650E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

PROX UNIVERSITE     � Dpe : D

57 cours de la République 80m² entrée avec dé-
barras, cuisine aménagée avec balcon, séjour, 2 
chambres avec terrasse, sdb et garage
Loyer : 690 € + CHARGES : 53 E. Honoraires: 690E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

NOTRE DAME     � Dpe : D

47 Quai Southampton 65m² entrée, cuisine amé-
nagée, séjour, bureau, chambre, sdb et cave
Loyer : 720 € + CHARGES : 136 E. Honoraires: 720E.
CRIC 02.35.21.04.04
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INGOUVILLE     � Dpe : D

43 rue d’Ingouville 82m² entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, sdb, cave et garage
Loyer : 790 € + CHARGES : 45 E. Honoraires: 790E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

LES DOCKS     � Dpe : C

46 Quai Bellot 86m² entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, dressing, sdb, cellier et parking
Loyer : 900 € + CHARGES : 43 E. Honoraires: 900E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

GONFREVILLE L’ORCHER         
� Dpe : B

F3 - 60 M² - En centre-ville, résidence «La Co-
lombe», appartement NEUF (1ère mise en loca-
tion), avec BALCON et PARKING PRIVATIF, pièce 
de vie de 23 m² (séjour et cuisine aménagée), 
2 chambres, salle de douche. Chauffage et eau 
chaude collectifs INCLUS DANS CHARGES.
Loyer : 600 € + CHARGES : 90 E. Honoraires: 600E.
OPTIA GESTION IMMOBILIERE  02.35.22.12.00

  

Appartement 	 T4

LES HORIZONS     � Dpe : D

38 Impasse Berlioz 78m² entrée, cuisine, séjour, 
salon, deux chambres, salle de bain, cave et parking
Loyer : 550 € + CHARGES : 181 E. Honoraires: 550E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

SAINT FRANCOIS     � Dpe : D

75 rue Dauphine 63m² entrée, cuisine, séjour, 3 
chambres, sdd et grenier
Loyer : 654 € + CHARGES : 16 E. Honoraires: 654E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

LES DOCKS         � Dpe : E

F4 DUPLEX - 100 m² - Résidence CARRE VAUBAN, 
rue des Dockers, au 3ème étage avec ascenseur. 
Cuisine aménagée et équipée, séjour de 34 m² 
donnant sur TERRASSE de 25 m², 3 chambres, salle 
de bains + salle de douche, nombreux rangements, 
PARKING DOUBLE en sous/sol.
Loyer : 820 € + CHARGES : 88 E. Honoraires: 410E.
OPTIA GESTION IMMOBILIERE  02.35.22.12.00

  

PLAGE     � Dpe : D

70 rue Guillemard 79m² entrée, cuisine aménagée, 
séjour avec balcon, 3 chambres, sdb et cave
Loyer : 650 € + CHARGES : 166 E. Honoraires: 650E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

MONTIVILLIERS         � Dpe : B

F4 – 92 M² - Résidence Le Parc Avenue Foch, appar-
tement avec BALCON SUD/OUEST, GARAGE (box) 
+ PARKING. Cuisine aménagée ouverte sur Séjour 
(pièce de vie 34 m²), 3 chambres, salle de bain + 
salle de douche, rangements. 
Loyer : 786 € + CHARGES : 120 E. Honoraires: 190E.
OPTIA GESTION IMMOBILIERE  02.35.22.12.00

 

 

FELIX FAURE     � Dpe : D

25 allée des Tamaris 77m² entrée, cuisine équipée, 
séjour avec balcon, salon, 2 chambres, sdb, cave, 
parking extérieur et garage
Loyer : 700 € + CHARGES : 180 E. Honoraires: 700E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

GRAVILLE     � Dpe : D

4 rue Conti 81m² entrée, cuisine, séjour avec 
balcon, 3 chambres, sdb, cave et parking
Loyer : 720 € + CHARGES : 50 E. Honoraires: 720E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

NORMAND
IMMOBILIER

LES DOCKS     � Dpe : D

25 rue de prony 87m² entrée, cuisine, séjour avec 
terrasse, 3 chbres dont une avec sdd, sdb et garage
Loyer : 720 € + CHARGES : 103 E. Honoraires: 720E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

NOTRE DAME     � Dpe : D

7 rue de Paris 102m² entrée, cuisine, séjour, 3 
chambres, bureau, sdb et cave
Loyer : 750 € + CHARGES : 157 E. Honoraires: 750E.
CRIC 02.35.21.04.04
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HOTEL DE VILLE     � Dpe : D

193 rue de Paris 95m² entrée, cuisine, séjour, 3 
chambres, bureau, sdb et cave
Loyer : 825 € + CHARGES : 236 E. Honoraires: 825E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

SANVIC     � Dpe : D

80 rue du Docteur de Boissière 92m² entrée, cuisine 
aménagée, séjour, 3 chambres, sdd, cave, parking et 
garage
Loyer : 835 € + CHARGES : 5 E. Honoraires: 835E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

FELIX FAURE     � Dpe : E

149 rue Felix Faure 93m² entrée, cuisine, séjour 
avec balcon, salon, 2 chambres, sdb, cabinet de toi-
lette, cave et garage double
Loyer : 900 € + CHARGES : 109 E. Honoraires: 900E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

PROX FELIX FAURE     � Dpe : nc

100 rue Georges Lafaurie 90m² entrée, cuisine 
aménagée, séjour avec balcon, salon, 2 chambres, 
sdd, séchoir collectif, cave et parking
Loyer : 950 € + CHARGES : 210 E. Honoraires: 950E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

SAINTE ADRESSE – PARC 
MASQUELIER     � Dpe : D

57 rue du General de Gaulle 110m² entrée, cuisine 
aménagée, séjour avec terrasse, salon, 2 chambres, 
sdb, sdd, cave et parking
Loyer : 1200 € + CHARGES : 330 E. Honoraires: 1200E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

COTY     � Dpe : D

40 rue Lord Kitchener 169m² entrée, cuisine amé-
nagée, séjour avec terrasse, salon avec balcon, 4 
chambres, 3 dressing, bureau, sdb, sdd, grenier et 
parking collectif
Loyer : 1383 € + CHARGES : 112 E. Honoraires: 1383E.
CRIC 02.35.21.04.04

  

HARFLEUR PROCHE EGLISE       
� Dpe : D

Duplex de 69 m2 habitable (88,22 m2 au sol) sé-
jour 21 m2, cuisine entièrement équipée et aména-
gée, 3 chambres. Référence : B-E06HD9
Loyer : 680 € + CHARGE : 50 E. Dépôt de garantie 680 E. 
Honoraires LOCATAIRE: 680 E dont EDL. 
ORPI MESNIL Immobilier  02.35.41.22.48

  

maisons  

Montivilliers      �
un pavillon de plain-pied neuf avec de grandes 
baies pour la luminosité, cuisine ouverte sur séjour-
salon 37 m², 3 chambres, salle de douche italienne, 
garage avec coin laverie, proximité des commerces, 
jamais habité.
Loyer : 900 € + Dépôt de garantie 900 E. Honoraires: 450E.

LE HAVRE NORMANDIE IMMOBILIER
02 85 73 61 93

 

LE HAVRE GRAND HAMEAU         
� Dpe : B

MAISON NEUVE F5 - 103 M² - TERRASSE et JAR-
DIN EXPO SUD, séjour / cuisine aménagée (41 m²), 
4 chambres, salle de bain + salle de douche, parking 
privatif.
Loyer : 870 € + CHARGES : 10 E. Honoraires: 435E.
OPTIA GESTION IMMOBILIERE  02.35.22.12.00
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
wc, faibles charges, classe energie en cours

ROUEN

72 500 €*

LE PETIT QUEVILLY

159 500 €*

Ensemble de 2 appartements (studio et f2/3). Libre
prévoir travaux. classe energie D. pour investisseur 
rapport locatif possible 12.000 euros

ROUEN

249 000 €*

Bel appartement en résidence calme comprenant entrée, 
sejour-salon, cuisine aménagée et équipée, 3 chambres, 
2 sdb, terrasse, cave, parking extérieur et garage. Proche 
toutes commodités. Classe énergie en cours. charges 
comprenant tout même chauffage

BOIS GUILLAUME A VISITER

TRES LUMINEUX !

EXCLUSIVITE

  196 000 €*

Toutes l’équipe de 
l’agence de la Gare 
vous souhaite une 

joyeuse année
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F2 de 35.6m², Rés. Amarante, Prox. Clinique de l’Europe, 
RdC, Chauff. Elect, Parking, DPE :D.
Appt vendu occupé.

ROUEN GAUCHE

85 000 €*

F3 de 48m², Imm. Le Havre, 2ème Etage,  Prox. Les MIN, 
Chauff. Coll, DPE :C, Appt en bon état général, vendu libre.

ROUEN DROITE

48 000 €*

F3 de 68m², Rés. Le Vauban, 3ème Etage, Prox. CPAM, 
Chauf. Elect, Parking, DPE :E, Cuisine aménagée, Appt en 
BEG, vendu libre

ROUEN GAUCHE

140 000 €*

F4 de 80m² Imm. ancien, 4ème Etage, Chauff. Coll, Dble 
vitrage, Cave, DPE :E Appt en bon état vendu libre.

ROUEN GAUCHE

151 000 €*

www.cabinet-bihl.fr

Cabinet BIHL
86 rue Lafayette -  76100 Rouen

LOCATION :
02 35 73 18 26

VENTE :
02 35 73 61 01

Nombreuses locations et ventes en fichier

F2 de 51m², Rue de la France Libre, Prox. Centre St Sever, 
RdJ avec jardinet, Chauff Ind. Elect, Pkg, Cave, DPE : D, Bon 
Etat Général. Appt vendu occupé.

ROUEN GAUCHE

78 000 €*

F2 de 44m², Rés. Orée du Parvis, 1er Etage, Prox. Centre 
St Sever, Chauff. Gaz, Balcon, Parking, DPE :C, Appt vendu 
libre.

ROUEN GAUCHE

87 000 €*

F3 de 65m², Rés. Les Acacias, 4ème Etage, Chauff. Gaz, Balcon, 
Garage, Cave, DPE :D, Volets élect, Fenêtres PVC & Double Vitrage
Appt en carrelage et parquet vendu libre.

DEVILLE LES ROUEN

127 000 €*

F3 de 61m² au 2ème Etage Rés. Orée du Parvis, Appt BEG, Chauff. Gaz, 
Balcon, Pkg couvert, DPE :D, Appt refait vendu libre.

ROUEN GAUCHE

158 000 €*

F2 de 48m², Rés. Orée du Parvis, 1er Etage, Prox. Centre St 
Sever, Chauff. Gaz, Parking, Balcon, DPE : D, Appt vendu 
libre.

ROUEN GAUCHE

80 000 €*

F2 de 51m², Rés. « Av. de Caen », 1er Etage, Chauff. 
Elect, Parking, Balcon, Cave, DPE :C, Appt vendu libre au 
01/03/2017

ROUEN GAUCHE

90 000 €*

F3 de 61.3m², Rés. Orée du Parvis, 1er Etage, Prox. Centre 
St Sever, Chauff. Gaz, Parking, Balcon, DPE :C, Appt vendu 
libre. 

ROUEN GAUCHE

135 000 €*

F3 de 57.5m², Rés. Le Mail, 5ème Etage, Balcon, Chauff. Coll, 
Cuisine aménagée, Pkg, DPE :C,  Gardien dans résidence, Appt 
vendu libre.

ROUEN GAUCHE

125 000 €*
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3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 
immobilierFIM

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

Maison de ville, cuisine, séjour, 2 chambres, grenier, garage, courette, pré-
voir travaux D. DPE EN COURS.  Réf. P11635X02

BARENTIN

66 000  € 

Maison de ville soignée, cuisine ouverte sur séjour, salon, 2 
chambres, salle d’eau, garage, cour, terrasse, dépendance 
DPE : E . Réf. P11636X02

PAVILLY

121 000 € 

Maison ancienne à colombages, 200 m² habitables environ, beau 
terrain 1650 m², grand séjour salon, 5 chambres DPE VIERGE   Réf. 
P11411X01

PROXIMITE MONTVILLE

174 000 € 

Ravissante maison de ville au calme, 110 m², proche commerces, écoles 
et TEOR, cuisine équipée, séjour, 3 chambres, bureau, sous sol aménagé, 
jardin 280 m² DPE : D. Réf. P11616x11

DEVILLE 

166 000 € 

Pavillon impeccable sur sous sol complet, cuisine équipée, séjour/salon chem, 3 
chambres, bureau, SDB, terrasse, jardin 300 m² DPE : D . 
Réf.  P11392X09

LE HOULME

169 000 € 

Grand pavillon avec garage accolé, cuisine équipée, séj/salon chem, 4 
chambres+bureau, gde SDB+SDD, jardin 625 m²  A VOIR. DPE EN COURS. 
Réf.  P11593X01

MALAUNAY CENTRE

238 000 € 

Pavillon sur 800 m² de terrain, cuisine, séjour/salon, 3 chambres, salle 
d’eau, lingerie, garage, chalet, terrasse, proche autoroute DPE EN COURS 
. Réf. P11610X01

BARENTIN

189 000 € 

Pavillon Demeure de Normandie, cuisine, séjour salon, véranda 
chauffée, 5 chambres, terrain 516 m², garage DPE EN COURS. 
Réf. P11555X09

AXE A 151

189 000 € 

Pavillon sur sous sol complet, cuisine équipée, séjour salon che-
minée, 3 chambres, salle de bains, jardin 200 m² DPE : E . Réf. 
P11615X01

NOTRE DAME DE 
BONDEVILLE EGLISE

157 000 € 

Superbe maison normande, 200 m² env, cuisine équipée, séjour salon 50 
m² avec chem, 5 chambres, 3 SDB, sous sol complet, jardin 600 m² PRIX 
NEGOCIABLE. DPE : D. Réf. P11594X01

ND DE BONDEVILLE LIMITE MT ST AIGNAN

365 000  € 

Beau terrain de 756 m² situé au calme  .

ISNEAUVILLE

136 000  € 

Belle maison de caractère, 105 m², pièce à vivre 44 m², cuisine équipée 
ouverte, 1 ch+ SDB au RDC, étage : 2 chambres, SDB, dress, grenier, jar-
din, double garage DPE EN COURS . Réf.P11618X09

QUINCAMPOIX CENTRE

229 000  € 

Proche commerces, longère 140 m², séjour/salon 42 m² avec chem, 
cuisine équipée, 3 chambres poss 5, SDB, garage, terrasse BEAU 
POTENTIEL DPE : C. Réf. P11628X01

CAILLY

172 000  € 

Très beau pavillon 130 m², séj/salon 47 m², cuisine ouverte équipée, 
1 ch+SDD au RDC, étage : 4 chambres, SDB, terrasse, garage, très 
belles prestations DPE : C . Réf. P11073X01

CAILLY

229 000  € 

Superbe chaumière 246 m² sur sous sol complet, séj/salon chem, 
6 chambres dont suite parentale 40 m² avec SDB, 8 boxes, écurie, 
grange, carrière DPE EN COURS . 

QUINCAMPOIX

630 000 € 

IDEAL CHEVAUX 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

PRIX EN BAISSE 
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RY 02 35 12 00 20ROUEN 02 35 72 38 28MALAUNAY 02 32 82 19 38

www.senecal-immobilier.com

ACHAT
VENTE

LOCATION

L’immobilier en toute sécurité Evaluation gratuite sur rendez-vous

85 500 €*

Au calme, maison de ville mitoyenne d’un seul côté en bon état, séjour, cuisine, 
salle de bains, 2 chambres et un bureau, grande dépendance composée de 3 
caves et de 3 greniers. A décourvrir. Réf. :06050
CLASSE ENERGIE D

179 900 €*

A 25 MINS DU CHU DE ROUEN EST

Au calme, belle maison de 115 m² sur sous-sol complet vous offrant séjour/
salon avec cheminée insert, cuisine aménagée/équipée, 3 chambres, dont une 
au rez-de-chaussée, salle de bains, salle de douche. Terrasse. Hangar. Jardin 
de 1950 m². Proximité Charleval. DPE : E. réf. : 06043 -

 378 000 €*

A ST JACQUES SUR DARNETAL

Belle grange restaurée, avec beaucoup de cachet, comprenant une entrée avec 
placard, cuisine aménagée et équipée, un beau séjour d’environ 67m² avec 
cheminée, à l’étage 3 chambres et un bureau, salle de bains. Beau terrain plat 
d’environ 4400m² divisible. Possibilité d’agrandissement. A voir rapidement! 
REF 06235

QUINCAMPOIX Maison contempo-
raine récente, com-
prenant 4 chambres 
dont une suite 
parentale, séjour/
salon avec chemi-
née, lingerie, cuisine 
ouverte aménagée 
et équipée, terrasse, 
charreterie, terrain 
d’environ 1000m². 
E n v i r o n n e m e n t 
calme. DPE : D. 
Réf. : 06102
378 000 €*

BARENTIN Maison de ville 85m2 entiè-
rement réhabilitée à neuf, 
spacieuse et lumineuse pièce 
de vie avec cuisine ouverte 
sur séjour-salon de 30m2, 3 
belles chambres , 2 wc , salle 
de bains et douche petites 
dépendances - jardin - nom-
breuses prestations neuves 
(toiture, isolation, huisseries, 
électricité, plomberie, VMC) 
potentiel revenu locatif an-
nuel 8.160 Euros.
DPE : E -Réf. : 06226

112 500 €*

PROCHE QUINCAMPOIX Grange à restaurer 
d’environ 120m² 
sur un terrain de 
2400m², CU positif.
Proche bus pour col-
lège et lycée.
Classe énergie : D
Réf. : 06213

143 000  €*

BARENTIN QUARTIER RESIDENTIEL

Pavillon individuel en parfait état édifi é sur environ 920m² de terrain, sous-sol complet 
2/3 voitures. Entrée, salle salon d’environ 35m² avec cheminée insert - cuisine A/E - 
4/5 chambres dont 2 en RDC - 2 salles d’eau, 2wc. Nombreuses prestations récentes 
(fenêtres pvc - volets électriques). A découvrir rapidement.
DPE: D. Réf. : 06209 277 000 €*

MALAUNAY AU CALME

Maison mitoyenne d’un seul côté édifi ée sur environ 250m² de terrain - garage 
- cave - grenier. Séjour/salon avec cheminée, cuisine aménagée et équipée - 2/3 
chambres, 2wc, salle de bains. Beau produit en parfait état - A découvrir -
Classe énergie : en cours. Réf. : 06219 158 000 €*

LE PETIT-QUEVILLY Quartier des 
Bruyeres, apparte-
ment comprenant 
cuisine équipée et 
aménagée, séjour/
salon, 2 chambres, 
possibilité 3, salle 
de douche, cave, en 
parfait état. Idéal 
1er acquisition ou 
investisseur.
A voir rapidement!
Classe énergie: C. 
Réf. : 06228
99 500 €*

PROXIMITÉ MARTAINVILLE

A découvrir rapidement, maison normande sur sous-sol complet vous offrant 
cuisine aménagée/équipée, salle/salon avec cheminée, 6 chambres dont 3 au 
RDC. Salle de bains au RDC et salle de douche à l’étage. Jardin paysagé d’envi-
ron 900 m². Réf. : 06110 DPE : D 210 000 €*

A SAINT AUBIN EPINAY

A 10 Minutes du C.H.U, belle maison contemporaine de 2011, en demi-ni-
veau, comprenant une cuisine aménagée et équipée, séjour/salon lumineux, 5 
chambres dont une suite parentale. Aucuns travaux à prévoir. Double garage. 
Terrain de 986m² environ. A voir rapidement ! 
Classe énergie en cours. Réf. 06237 367 500 €*

 SOTTEVILLE-LES -ROUEN

Maison de style avec son terrain de 150 m² dans le centre de Sotteville-
Lès-Rouen comprenant séjour avec salon, cuisine, 2 chambres, salle d’eau, 
toilettes. Cave. Garage. Nécessite une légère rénovation. A voir absolument.
Classe Energie : Vierge. Réf. : 06094 132 500 €*

ROUEN

Entre l’avenue de Bretagne et le cours Clemenceau, magnifi que appar-
tement d’environ 79m², dans une résidence comprenant séjour, cuisine 
avec son cellier, 3 chambres, salle de bains, wc, cave et place de parking. 
Faibles charges. Réf. : 06165. DPE: E 148 500€*

Appartement f1 refait a neuf comprenant entrée, séjour 
avec coin cuisine équipée, salle d’eau avec wc. si investis-
seur rapport possible de 8 %.
Classe énergie en cours. Réf. : 05884 38 500 €*

DEVILLE LES ROUEN - AU PIED DU THEOR

Trés bel appartement en residence neuve, comprenant 
entree, sejour/salon avec balcon,  cuisine americaine, 3 
chambres, 2 boxs fermes en sous-sol. DPE B
Normes RT2012. Réf. : 06157 260 000 €*

ISNEAUVILLE

 25 MIN. C.H.U. ROUEN EST. A Proximité de Croisy-sur-
Andelle.  Beau pavillon de 
97 m² sur sous-sol complet 
vous offrant grand séjour/
salon 44 m², cuisine mo-
derne aménagée/équipée, 
2 chambres possibilité 4, 
combles  à fi nir d’aménager 
de 45 m², salle de bains. 
Jardin de 2500 m². Beaux 
volumes !
DPE: E. Réf. : 05968

179 500  €*

A 10 MINS AU NORD DE RY

Longère avec beaucoup de charme d’environ 100 m² vous offrant cuisine, 
salon avec cheminée, séjour, 3 chambres. Beau terrain de 1000 m² paysagé.
Classe énergie : D. Réf. : 06210

149 500 €*

LE HOULME

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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HABITER OU INVESTIR À DIEPPE   
Dans un immeuble de caractère du centre-ville 

proche mairie, commerces, écoles…

> PLATEAUX A AMENAGER DE 35 M² A 120 M²
> APPARTEMENTS DE 3, 4 PIECES ET PLUS
> BUREAUX A RENOVER DE 50 M² A 90 M²

A partir de 

35 750 euros*

Renseignements et réservations
06.50.45.23.55 / negociatis@yahoo.fr
www.NEGOCIATIS-IMMOBILIER.COM

*
*
*
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Vidéophonie, 
double vitrage, 

parkings et 
caves

18/19 Quai Cavelier de la salle - 76100 rouen
09 86 37 11 38

ROUEN

307 990 €

Au calme, maison à 2 étages avec jardin, garage et 2 bâti-
ments. 4 ch, 1 sdd, 1sdb, cuis. aménagée et équipée. Chauf-
fage indiv. Gaz. DPE D.

ROUEN DESCROIZILLES

157 990 €

Ds résidence avec parc, appt type 3 de 79m² au  
1er étage avec ascenseur. Cuisine aménagée et 
équipée, buanderie, nbx rgts. Parking sous sol et 
cave. DPE D

EST DE ROUEN

110 000 €

5 mn du CHU, terrain de 1017 m² à viabiliser, ré-
seaux en bordure. Ecoles, commerces, transports.

 EST DE ROUEN

209 000 €

Secteur résidentiel, maison contemporaine 100 m² 
4 ch, garage, ch. Individuel gaz, jardin. DPE C.

ROUEN

143 990 €

Au 1er étage d’une résidence récente, appt 2 
chambres, cuisine aménagée, parking sous sol, 
cave, ascenseur. Metro, bus, commerces, écoles. 
DPE  C

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, 

c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans 

Immobilier Normand.
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En confiant votre bien à vendre  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 

votre annonce passera dans Immobilier Normand

LOUER 
en region rouennaise
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 STUDIO	

ROUEN HYPERCENTRE 
STUDIO MEUBLE 11M² REFAIT A NEUF. PIECE 
PRINCIPALE AVEC COIN CUISINE KITCHENETTE, 
SALLE D’EAU AVEC WC. CHAUFFAGE IND ELEC-
TRIQUE CALME - SECURISEE. DPE E. LOYER 275 
EUROS + CHARGES 25 EUROS DISPONIBLE DE 
SUITE. HONORAIRES LOI ALUR.
AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34

 

ROUEN ST HILAIRE 
STUDIO COMPRENANT PIECE PRINCIPALE AVEC 
COIN CUISINE EQUIPEE, SALLE DE DOUCHES 
ET WC. SECTEUR AVEC DE NOMBREUX COM-
MERCES. DISPONIBLE LE 16 DECEMBRE 2016.
CLASSE ENERGIE G - LOYER 285 EUROS + 20 EU-
ROS CHARGES HONORAIRES LOI ALUR
AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34

 

Appartement 	 t1   

F1 RUE DUGAY TROUIN
			    Dpe : D

Rive Droite, Rés. Isomérie, 2ème Etage, 20m², 
Chauff. Elect. Libre le 01/02/2017,
Loyer : 270€/ mois + Charges 45€ - FA : 256 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

ROUEN ST HILAIRE 
APPARTEMENT DE TYPE 1 DE 18M² COMPRE-
NANT PIECE PRINCIPALE AVEC COIN CUISINE 
EQ OUVERTE, SDE ET WC SEPARE. CHAUFF IND 
ELECTRIQUE. LOYER 278 EUROS + CHARGES 30 
EUROS DISPONIBLE LE 8 FEVRIER 2017
CLASSE ENERGIE F HONORAIRES LOI ALUR
AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34

 

F1 LE PETIT QUEVILLY
			    Dpe : D

Rés. Paul Doumer, 1er Etage, 24m², Gardien, Chauff. 
Elect, DPE :D, Libre de suite,
Loyer : 346€/ mois + Charges 50€ - FA : 328 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

ROUEN HOTEL DE VILLE - 
PROCHE TRANSPORTS
APPARTEMENT DE TYPE F1 MEUBLE COMPRE-
NANT PIECE PRINCIPALE AVEC RANGEMENTS, 
CUISINE EQ, SDE AVEC WC. DISPONIBLE DE SUITE
LOYER 335 EUROS ET CHARGES 30 EUROS 
CLASSE ENERGIE F HONORAIRES LOI ALUR
AGENCE DE LA GARE               02.35.70.24.34

 

F1 RUE PAVEE
			    Dpe : E

RG, Rés. Parvis St Sever, 3ème Etage, 32m², Pkg,  
Chauff. Elect, Balcon, Libre le 10/02,
Loyer : 374€/ mois + Charges 42€ - FA : 355 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

Appartement 	 t2  

F2 LE MESNIL ESNARD
			    Dpe : D

Rés. Les Sorbiers, RdC, 41m², 2 pl. de Parking, 
Chauff. Elect, Terrasse, Libre le 01/03
Loyer : 450€/ mois + Charges 60€ - FA : 427 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 RUE LAFAYETTE
			    Dpe : C

RG, Rés. Orée du Parvis, 1er Etage, 34m², Chauff. 
Gaz, Parking, Libre le 01/03,
Loyer : 376€/ mois + Charges 45€ - FA : 357 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 RUE MAC ORLAN
			    Dpe : C

RG, Rés. Orée du Parvis, 1er Etage, 35m², Pkg, 
Chauf. Gaz, Balcon, Appt refait, Libre,
Loyer : 440€/ mois + Charges 45€ - FA : 434 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 RUE PAVEE
			    Dpe : E

R. Gauche, Prox. St Sever, 3ème Etage, 25m², Chauff. 
Elect, Pkg, Libre de suite,
Loyer : 360€/ mois + Charges 31€ - FA : 342 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 RUE PIERRE MAC ORLAN
			    Dpe : C

RG, Rés. Orée du Parvis, 2ème Etage, 44m², Chauf. 
Gaz, Balcon, Pkg, Libre 
Loyer : 454€/ mois + Charges 45€ - FA : 431 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 RUE DE LAUSANNE
			    Dpe : E

RD, Rés. Helvétia, 4ème Etage, 51m², Parking, 
Chauff. Coll, Balcon, Libre le 19/01
Loyer : 320€/ mois + Charges 150€ - FA : 304 €
CABINET BIHL                          02 35 73 18 26

 

F2 SAINT ETIENNE DU ROU-
VRAY
			    Dpe : D

Imm. Guebwiller 3, 1er Etage, 47m², Chauff. Coll, 
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